

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list č.		č.	
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-207	
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum:	22. 10. 2014
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.07 STOKY N-3, N-4, V-12	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny:			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí oznámení změny je:			
1) Rekapitulace kalkulace 2) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny – celková bilance 3) Zápis v deníku více / méně prací a stavebním deníku			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:	
ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc		AQUA PROCON s.r.o. divize Praha Dřevěnských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46954371	

Rekapitulace

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.07 STOKY N-3, N-4, V-12	Celková bilance	-515 030,66 Kč	173 940,45 Kč	-341 090,21 Kč
CELKEM		-515 030,66 Kč	173 940,45 Kč	-341 090,21 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				15 834 052,76
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				15 834 052,76
			SO 1.07 STOKY N-3, N-4, V-12				15 834 052,76
			STOKY				12 975 431,4
			Zemní práce				5 140 099,7
1.07 - 1		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu	kus	7,000	610,40	4 272,80
1.07 - 2		z	Odstanění plevelů pod úrovní, o průměru 50 - 50 cm vč. jejich odvozu	kus	7,000	126,10	882,70
1.07 - 3		z	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úmek a potrubí, zajištění	kpl	1,000	128 178,50	128 178,50
1.07 - 3	1A-59	v	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úmek a potrubí, zajištění	kpl	0,025	128 178,50	3 204,46
1.07 - 3	1A-207	m	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úmek a potrubí, zajištění	kpl	-0,022	128 178,50	-2 819,93
1.07 - 4		z	Dočasné zajištění potrubí	m	55,282	311,80	17 236,93
1.07 - 4	1A-20a	m	Dočasné zajištění potrubí	m	-0,352	311,80	-109,75
1.07 - 4	1A-20b	v	Dočasné zajištění potrubí	m	1,198	311,80	373,54
1.07 - 4	1A-20c	v	Dočasné zajištění potrubí	m	4,348	311,80	1 355,71
1.07 - 4	1A-20d	v	Dočasné zajištění potrubí	m	2,317	311,80	722,44
1.07 - 4	1A-64	m	Dočasné zajištění potrubí	m	-6,000	311,80	-1 870,80
1.07 - 4	1A-207	m	Dočasné zajištění potrubí	m	-0,850	311,80	-265,03
1.07 - 5		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	58,276	252,10	14 691,38
1.07 - 5	1A-45	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,700	252,10	680,67
1.07 - 5	1A-64	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-7,200	252,10	-1 815,12
1.07 - 5	1A-207	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-0,810	252,10	-204,20
1.07 - 6		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	165,181	59,70	9 861,32
1.07 - 6	1A-20b	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,591	59,70	-35,29
1.07 - 6	1A-20b	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-6,221	59,70	-371,41
1.07 - 6	1A-56	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-1,036	59,70	-61,85
1.07 - 6	1A-64	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-13,650	59,70	-814,91
1.07 - 6	1A-207	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,160	59,70	-128,95
1.07 - 7		z	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	692,936	39,80	27 578,85
1.07 - 7	1A-20a	m	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	-4,006	39,80	-159,44
1.07 - 7	1A-20b	v	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,724	39,80	148,22
1.07 - 7	1A-20c	v	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	12,444	39,80	495,27
1.07 - 7	1A-45	v	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,569	39,80	221,65
1.07 - 7	1A-64	m	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,000	39,80	318,40
1.07 - 7	1A-207	m	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	-19,080	39,80	-759,38
1.07 - 8		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	210,124	1 725,00	362 463,04
1.07 - 8	1A-59	v	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,250	1 725,00	2 156,25
1.07 - 9		z	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s drovnatím dna do předepsaného profilu a snědu, s přídavným nutným	m3	93,487	110,10	10 292,87
1.07 - 9	1A-59	v	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s drovnatím dna do předepsaného profilu a snědu, s přídavným nutným	m3	3,120	110,10	343,51
1.07 - 9	1A-207	m	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s drovnatím dna do předepsaného profilu a snědu, s přídavným nutným	m3	-1,450	110,10	-159,65
1.07 - 10		z	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 5-7, s drovnatím dna do předepsaného profilu a snědu, s přídavným nutným	m3	5,967	809,40	4 829,85
1.07 - 10	1A-207	m	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 5-7, s drovnatím dna do předepsaného profilu a snědu, s přídavným nutným	m3	-0,090	809,40	-72,85
1.07 - 11		z	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	4 597,833	102,20	469 898,49
1.07 - 11	1A-20a	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-60,020	102,20	-6 134,04
1.07 - 11	1A-20b	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-13,183	102,20	-1 347,30
1.07 - 11	1A-20c	v	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-5,410	102,20	-552,90
1.07 - 11	1A-20d	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	54,501	102,20	5 570,00
1.07 - 11	1A-45	v	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-47,892	102,20	-4 894,56
1.07 - 11	1A-56	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	29,680	102,20	3 033,30
1.07 - 11	1A-59	v	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-54,740	102,20	-5 594,43
1.07 - 11	1A-64	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	41,440	102,20	4 235,17
1.07 - 11	1A-6a	v	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-80,580	102,20	-8 235,28
1.07 - 11	1A-207	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	6,147	102,20	628,26
1.07 - 12		z	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-67,020	102,20	-6 849,44
1.07 - 12	1A-20a	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	293,479	942,10	276 486,28
1.07 - 12	1A-20b	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-3,830	942,10	-3 608,24
1.07 - 12	1A-20c	v	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-0,824	942,10	-776,29
1.07 - 12	1A-20d	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-0,340	942,10	-320,31
1.07 - 12	1A-64	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	3,478	942,10	3 276,62
1.07 - 12	1A-6a	v	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-2,038	942,10	-1 920,00
1.07 - 12	1A-207	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	-5,140	942,10	-4 842,39
1.07 - 12	1A-207	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených a nezapažených a urovňování dna do předepsaného profilu a	m3	0,391	942,10	368,64
1.07 - 13		z	Protlačení trub oc. chránička nad DN500	m	6,200	13 136,30	81 445,06

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	Mj	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 14		z	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	7 177,469	33,20	238 291,98
1.07 - 14	1A-20a	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-58,520	33,20	-1 942,86
1.07 - 14	1A-20b	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-33,610	33,20	-1 115,85
1.07 - 14	1A-20b	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-2,710	33,20	-89,97
1.07 - 14	1A-20c	v	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	109,766	33,20	3 644,23
1.07 - 14	1A-20d	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-84,889	33,20	-2 818,31
1.07 - 14	1A-45	v	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	51,300	33,20	1 703,16
1.07 - 14	1A-56	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-71,549	33,20	-2 375,43
1.07 - 14	1A-59	v	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	37,000	33,20	1 228,40
1.07 - 14	1A-64	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-169,820	33,20	-5 638,02
1.07 - 14	1A-6a	v	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	7,691	33,20	255,33
1.07 - 14	1A-207	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-104,430	33,20	-3 467,08
1.07 - 15		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	7 177,469	9,30	66 750,46
1.07 - 15	1A-20a	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-58,520	9,30	-544,24
1.07 - 15	1A-20b	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-33,610	9,30	-312,57
1.07 - 15	1A-20b	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-2,710	9,30	-25,20
1.07 - 15	1A-20c	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	109,766	9,30	1 020,82
1.07 - 15	1A-20d	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-84,889	9,30	-789,47
1.07 - 15	1A-45	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	51,300	9,30	477,09
1.07 - 15	1A-56	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-71,549	9,30	-665,41
1.07 - 15	1A-59	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	37,000	9,30	344,10
1.07 - 15	1A-64	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-169,820	9,30	-1 579,33
1.07 - 15	1A-6a	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	7,691	9,30	71,52
1.07 - 15	1A-207	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-104,430	9,30	-971,20
1.07 - 16		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozepržení	m2	88,172	106,20	9 363,87
1.07 - 16	1A-207	m	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozepržení	m2	-1,320	106,20	-140,18
1.07 - 17		z	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepržení	m2	88,172	26,50	2 336,56
1.07 - 17	1A-207	m	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepržení	m2	-1,320	26,50	-34,98
1.07 - 18		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	2 622,295	2,70	7 080,20
1.07 - 18	1A-20a	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-33,010	2,70	-89,13
1.07 - 18	1A-20b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-6,010	2,70	-16,23
1.07 - 18	1A-20b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-2,970	2,70	-8,02
1.07 - 18	1A-20c	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	29,980	2,70	80,95
1.07 - 18	1A-20d	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-26,341	2,70	-71,12
1.07 - 18	1A-45	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	29,680	2,70	80,14
1.07 - 18	1A-59	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	22,200	2,70	59,94
1.07 - 18	1A-64	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-44,320	2,70	-119,66
1.07 - 18	1A-66	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	2,475	2,70	6,68
1.07 - 18	1A-6a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3,376	2,70	9,11
1.07 - 18	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-38,960	2,70	-105,19
1.07 - 19		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	167,381	4,00	669,52
1.07 - 19	1A-20a	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,230	4,00	-8,92
1.07 - 19	1A-20b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-0,396	4,00	-1,58
1.07 - 19	1A-20b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-0,190	4,00	-0,76
1.07 - 19	1A-20c	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,913	4,00	7,65
1.07 - 19	1A-20d	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-1,121	4,00	-4,48
1.07 - 19	1A-64	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,830	4,00	-11,32
1.07 - 19	1A-6a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,219	4,00	0,88
1.07 - 19	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,440	4,00	-9,76
1.07 - 20		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	210,124	8,00	1 680,99
1.07 - 20	1A-59	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	19,240	8,00	153,92
1.07 - 20	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-3,440	8,00	-27,52
1.07 - 21		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	165,181	33,20	5 484,02
1.07 - 21	1A-20b	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-0,591	33,20	-19,63
1.07 - 21	1A-20b	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-6,221	33,20	-206,54
1.07 - 21	1A-56	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-1,036	33,20	-34,40
1.07 - 21	1A-59	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	44,560	33,20	1 479,39
1.07 - 21	1A-64	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-13,650	33,20	-453,18
1.07 - 21	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,820	33,20	-93,62
1.07 - 22		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět vč.položení	m3	1 280,509	79,60	101 928,55
1.07 - 22	1A-20a	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět vč.položení	m3	-63,850	79,60	-5 082,46
1.07 - 22	1A-20b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět vč.položení	m3	37,620	79,60	2 994,55
1.07 - 22	1A-20b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět vč.položení	m3	22,860	79,60	1 819,66
1.07 - 22	1A-20c	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět vč.položení	m3	67,951	79,60	5 408,90
1.07 - 22	1A-20d	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět vč.položení	m3	-50,948	79,60	-4 055,54
1.07 - 22	1A-45	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladu a zpět vč.položení	m3	17,350	79,60	1 381,06

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 22	1A-56	m	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	-38,796	79,60	-3 088,16
1.07 - 22	1A-59	v	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	19,240	79,60	1 531,50
1.07 - 22	1A-64	m	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	-3,360	79,60	-267,46
1.07 - 22	1A-66	v	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	4,500	79,60	358,20
1.07 - 22	1A-6a	m	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	-2,769	79,60	-220,44
1.07 - 22	1A-207	m	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. uložení	m3	-19,350	79,60	-1 540,26
1.07 - 23		z	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	3 410,810	345,00	1 176 729,38
1.07 - 23	1A-20b	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-14,007	345,00	-4 832,42
1.07 - 23	1A-20b	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-3,100	345,00	-1 069,50
1.07 - 23	1A-20c	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-13,449	345,00	-4 639,91
1.07 - 23	1A-20d	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-18,406	345,00	-6 350,07
1.07 - 23	1A-45	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	12,330	345,00	4 253,85
1.07 - 23	1A-56	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-15,944	345,00	-5 500,68
1.07 - 23	1A-59	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	25,320	345,00	8 735,40
1.07 - 23	1A-64	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-82,360	345,00	-28 414,20
1.07 - 23	1A-6a	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	8,910	345,00	3 074,02
1.07 - 23	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-49,660	345,00	-17 132,70
1.07 - 24		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	210,124	345,00	72 492,61
1.07 - 24	1A-207	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	-3,150	345,00	-1 086,75
1.07 - 25		z	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	299,446	345,00	103 308,84
1.07 - 25	1A-20b	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-0,824	345,00	-284,28
1.07 - 25	1A-20b	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-0,350	345,00	-120,75
1.07 - 25	1A-20c	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	3,478	345,00	1 199,91
1.07 - 25	1A-20d	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-1,175	345,00	-405,37
1.07 - 25	1A-64	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-5,140	345,00	-1 773,30
1.07 - 25	1A-6a	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	0,394	345,00	135,96
1.07 - 25	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení uškopku a případného poplatku za skládku	m3	-4,440	345,00	-1 531,80
1.07 - 26		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3 217,622	108,80	350 077,26
1.07 - 26	1A-20a	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-63,850	108,80	-6 946,88
1.07 - 26	1A-20b	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	37,620	108,80	4 093,06
1.07 - 26	1A-20b	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,250	108,80	3 400,00
1.07 - 26	1A-20c	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	106,211	108,80	11 555,76
1.07 - 26	1A-20d	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-49,300	108,80	-5 363,84
1.07 - 26	1A-45	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,350	108,80	1 887,68
1.07 - 26	1A-56	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-38,796	108,80	-4 221,00
1.07 - 26	1A-59	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,640	108,80	3 986,43
1.07 - 26	1A-64	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-29,500	108,80	-3 209,60
1.07 - 26	1A-66	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,500	108,80	489,60
1.07 - 26	1A-6a	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,208	108,80	240,24
1.07 - 26	1A-207	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-49,080	108,80	-5 339,90
1.07 - 27		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	997,532	106,20	105 937,86
1.07 - 27	1A-20b	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,742	106,20	-78,76
1.07 - 27	1A-20b	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-1,792	106,20	-190,27
1.07 - 27	1A-20c	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,211	106,20	1 296,81
1.07 - 27	1A-45	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,910	106,20	946,24
1.07 - 27	1A-56	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-10,858	106,20	-1 153,12
1.07 - 27	1A-59	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,890	106,20	200,72
1.07 - 27	1A-64	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-34,260	106,20	-3 638,41
1.07 - 27	1A-207	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-14,600	106,20	-1 550,52
1.07 - 28		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	2 002,788	8,00	16 022,30
1.07 - 28	1A-20b	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-5,888	8,00	-47,10
1.07 - 28	1A-20b	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-57,188	8,00	-457,50
1.07 - 28	1A-56	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-10,360	8,00	-82,88
1.07 - 28	1A-59	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	12,000	8,00	96,00
1.07 - 28	1A-64	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-136,510	8,00	-1 092,08
1.07 - 28	1A-207	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-27,080	8,00	-216,64
1.07 - 29		z	Kozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	1 651,813	37,20	61 447,43
1.07 - 29	1A-20b	m	Kozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-5,883	37,20	-218,83
1.07 - 29	1A-20b	m	Kozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-62,263	37,20	-2 316,17
1.07 - 29	1A-56	m	Kozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-10,360	37,20	-385,39
1.07 - 29	1A-59	v	Kozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	22,400	37,20	833,28
1.07 - 29	1A-64	m	Kozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-136,510	37,20	-5 078,17
1.07 - 29	1A-207	m	Kozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-21,890	37,20	-814,31
1.07 - 30		z	Trubka podélně svař. DN914x12,5mm dle DIN2458	m	6,820	10 217,10	69 680,62
1.07 - 30	1A-56	v	Trubka podélně svař. DN914x12,5mm dle DIN2458	m	9,000	10 217,10	91 953,90
1.07 - 30	1A-207	m	Trubka podélně svař. DN914x12,5mm dle DIN2458	m	-0,230	10 217,10	-2 349,93

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 31		z	Vhodný zasypaný materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	296,197	159,20	47 154,63
1.07 - 31	1A-6a	v	Vhodný zasypaný materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	6,883	159,20	1 095,71
1.07 - 31	1A-207	m	Vhodný zasypaný materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	-4,540	159,20	-722,77
1.07 - 32		z	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	2 255,094	159,20	359 011,01
1.07 - 32	1A-20b	v	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	5,060	159,20	805,55
1.07 - 32	1A-20c	v	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	42,917	159,20	6 832,39
1.07 - 32	1A-20d	m	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	-35,246	159,20	-5 611,16
1.07 - 32	1A-45	v	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	32,965	159,20	5 248,03
1.07 - 32	1A-64	m	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	-7,600	159,20	-1 209,92
1.07 - 32	1A-6a	m	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	-0,004	159,20	-0,68
1.07 - 32	1A-207	m	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	-34,400	159,20	-5 476,48
1.07 - 33		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	1 850,790	205,70	380 707,54
1.07 - 33	1A-20b	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-1,370	205,70	-281,85
1.07 - 33	1A-20b	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-3,320	205,70	-682,97
1.07 - 33	1A-20c	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	22,656	205,70	4 660,34
1.07 - 33	1A-45	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	15,593	205,70	3 207,38
1.07 - 33	1A-56	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-7,539	205,70	-1 550,77
1.07 - 33	1A-59	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	3,213	205,70	660,91
1.07 - 33	1A-64	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-63,570	205,70	-13 076,35
1.07 - 33	1A-207	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-27,250	205,70	-5 605,33
1.07 - 34		z	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	1 042,769	278,60	290 515,39
1.07 - 34	1A-20b	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	10,510	278,60	2 928,09
1.07 - 34	1A-20c	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	28,077	278,60	7 822,25
1.07 - 34	1A-45	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	4,590	278,60	1 278,77
1.07 - 34	1A-64	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-40,900	278,60	-11 394,74
1.07 - 34	1A-6a	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	2,341	278,60	652,26
1.07 - 34	1A-207	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-15,710	278,60	-4 376,81
1.07 - 35		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	420,247	63,70	26 769,73
1.07 - 35	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-6,300	63,70	-401,31
115001101	1A-45	v	Převedení vody (splašků) potrubím do 100mm	m	70,000	214,00	14 980,00
115101201	1A-35	v	Čerpání vody do 10m, do 500 l/min	hod	5,000	57,40	287,00
115101201	1A-45	v	Čerpání vody (splaškových vod) do 500l/min, do 10m výšky	hod	72,000	57,40	4 132,80
115108111	1A-45	v	Pohotovost čerpadla do 10m	den	3,000	229,00	687,00
132202101	1A-66	v	Pročištění rýn s do 600 mm ročními nebo přechodními ročními v povrchových horních tř. 2 (odlehlost stěny vůči ročnímu)	m3	4,500	737,00	3 316,50
132202109	1A-66	v	Pročištění rýn s do 600 mm ročními nebo přechodními ročními v povrchových horních tř. 2 (odlehlost stěny vůči ročnímu)	m3	4,500	147,00	661,50
143104114	1A-56	v	Razem stěn s ústředním z ocelových trub průřezem 100-100 mm Ø nad 820 do 920 mm (stěna s rozřezem)	m	9,000	28 350,00	255 150,00
			Přípravné a přidružené práce				182 292,85
1.07 - 36		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	1 124,055	19,90	22 368,69
1.07 - 36	1A-56	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-4,406	19,90	-87,68
1.07 - 37	1A-56	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	-4,406	23,90	-105,30
1.07 - 39	1A-56	m	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	-3,084	139,30	-429,60
1.07 - 40	1A-56	m	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-3,084	63,70	-196,45
1.07 - 36	1A-20b	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	11,320	19,90	225,27
1.07 - 37	1A-20b	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	11,320	23,90	270,55
1.07 - 39	1A-20b	v	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	5,370	139,30	748,04
1.07 - 40	1A-20b	v	Poplatek za skládku stavební sutě	t	5,370	63,70	342,07
1.07 - 36	1A-6a	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	2,525	19,90	50,25
1.07 - 36	1A-20c	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	30,270	19,90	602,37
1.07 - 36	1A-35	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	26,035	19,90	518,10
1.07 - 36	1A-45	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	5,010	19,90	99,70
1.07 - 36	1A-64	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-44,090	19,90	-877,39
1.07 - 36	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-17,430	19,90	-346,86
1.07 - 37		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	1 124,055	23,90	26 864,91
1.07 - 37	1A-6a	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	2,525	23,90	60,35
1.07 - 37	1A-20c	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	30,270	23,90	723,45
1.07 - 37	1A-35	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	26,035	23,90	622,24
1.07 - 37	1A-45	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	15,310	23,90	365,91
1.07 - 37	1A-64	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	-44,090	23,90	-1 053,75
1.07 - 37	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	-17,310	23,90	-413,71
1.07 - 38		z	Výtlahy odvodňovacích chodníkůvčetně vjezdů na meziúzemní a pozemní	m	197,470	119,40	23 577,92
1.07 - 38	1A-45	v	Výtlahy odvodňovacích chodníkůvčetně vjezdů na meziúzemní a pozemní	m	10,000	119,40	1 194,00
1.07 - 38	1A-64	m	Výtlahy odvodňovacích chodníkůvčetně vjezdů na meziúzemní a pozemní	m	-33,380	119,40	-3 985,57
1.07 - 38	1A-207	m	Výtlahy odvodňovacích chodníkůvčetně vjezdů na meziúzemní a pozemní	m	-2,600	119,40	-310,44
1.07 - 39		z	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	533,926	139,30	74 375,90
1.07 - 39	1A-6a	v	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	1,204	139,30	167,71

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 39	1A-20c	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	14,377	139,30	2 002,72
1.07 - 39	1A-35	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	19,006	139,30	2 647,47
1.07 - 39	1A-45	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	9,880	139,30	1 376,28
1.07 - 39	1A-64	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-20,940	139,30	-2 916,94
1.07 - 39	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-8,360	139,30	-1 164,55
1.07 - 40		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	533,926	63,70	34 011,09
1.07 - 40	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,360	63,70	-532,53
1.07 - 40	1A-6a	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,204	63,70	76,69
1.07 - 40	1A-20c	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,377	63,70	915,81
1.07 - 40	1A-35	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,006	63,70	1 210,65
1.07 - 40	1A-45	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,880	63,70	629,36
1.07 - 40	1A-64	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-20,940	63,70	-1 333,88
			Přípravné a přidružené práce - živice				676 849,57
1.07 - 41		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	195,914	99,50	19 493,47
1.07 - 41	1A-6a	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	2,526	99,50	251,31
1.07 - 41	1A-56	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-4,406	99,50	-438,40
1.07 - 41	1A-207	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-2,910	99,50	-289,55
1.07 - 42		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	1 124,055	73,00	82 056,00
1.07 - 42	1A-6a	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	2,525	73,00	184,34
1.07 - 42	1A-20b	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	11,320	73,00	826,36
1.07 - 42	1A-20c	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	30,270	73,00	2 209,71
1.07 - 42	1A-35	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	26,035	73,00	1 900,56
1.07 - 42	1A-45	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	15,310	73,00	1 117,63
1.07 - 42	1A-64	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	-44,090	73,00	-3 218,57
1.07 - 42	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	-17,480	73,00	-1 276,04
1.07 - 43		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 889,047	73,00	137 900,42
1.07 - 43	1A-6a	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	7,033	73,00	513,42
1.07 - 43	1A-20b	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	21,880	73,00	1 597,24
1.07 - 43	1A-20c	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	59,535	73,00	4 346,06
1.07 - 43	1A-45	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	8,710	73,00	635,83
1.07 - 43	1A-64	m	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	-82,920	73,00	-6 053,16
1.07 - 43	1A-76	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	863,886	73,00	63 063,68
1.07 - 43	1A-207	m	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	-41,500	73,00	-3 029,50
1.07 - 44		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 00-5 cm zám. styc. spár. asfaltovou závlivkou a posuvem	m	1 328,604	92,90	123 427,31
1.07 - 44	1A-6a	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 00-5 cm zám. styc. spár. asfaltovou závlivkou a posuvem	m	4,046	92,90	375,87
1.07 - 44	1A-20b	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 00-5 cm zám. styc. spár. asfaltovou závlivkou a posuvem	m	16,070	92,90	1 492,90
1.07 - 44	1A-20c	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 00-5 cm zám. styc. spár. asfaltovou závlivkou a posuvem	m	48,840	92,90	4 537,24
1.07 - 44	1A-45	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 00-5 cm zám. styc. spár. asfaltovou závlivkou a posuvem	m	7,000	92,90	650,30
1.07 - 44	1A-64	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 00-5 cm zám. styc. spár. asfaltovou závlivkou a posuvem	m	-72,660	92,90	-6 750,11
1.07 - 44	1A-56	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 00-5 cm zám. styc. spár. asfaltovou závlivkou a posuvem	m	-5,460	92,90	-507,23
1.07 - 44	1A-207	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 00-5 cm zám. styc. spár. asfaltovou závlivkou a posuvem	m	-19,890	92,90	-1 847,78
1.07 - 45		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	1 693,824	79,60	134 828,39
1.07 - 45	1A-6a	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,016	79,60	160,47
1.07 - 45	1A-20b	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,100	79,60	1 122,36
1.07 - 45	1A-20c	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	45,004	79,60	3 582,32
1.07 - 45	1A-45	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,000	79,60	398,00
1.07 - 45	1A-64	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-72,660	79,60	-5 783,74
1.07 - 45	1A-56	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-5,460	79,60	-434,62
1.07 - 45	1A-207	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-25,230	79,60	-2 008,31
1.07 - 46		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	387,416	139,30	53 967,03
1.07 - 46	1A-6a	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	1,604	139,30	223,46
1.07 - 46	1A-20b	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	3,910	139,30	544,66
1.07 - 46	1A-20c	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	10,589	139,30	1 475,05
1.07 - 46	1A-35	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	2,994	139,30	417,07
1.07 - 46	1A-45	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	2,640	139,30	367,75
1.07 - 46	1A-64	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-14,930	139,30	-2 079,75
1.07 - 46	1A-56	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-1,057	139,30	-147,24
1.07 - 46	1A-76	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	110,577	139,30	15 403,38
1.07 - 46	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-7,550	139,30	-1 051,72
1.07 - 47		z	Poplatek za recyklaci	t	387,416	106,20	41 143,56
1.07 - 47	1A-207	m	Poplatek za recyklaci	t	-7,550	106,20	-801,81
1.07 - 47	1A-6a	v	Poplatek za recyklaci	t	1,604	106,20	170,36
1.07 - 47	1A-20b	v	Poplatek za recyklaci	t	3,910	106,20	415,24
1.07 - 47	1A-20c	v	Poplatek za recyklaci	t	10,589	106,20	1 124,55
1.07 - 47	1A-35	v	Poplatek za recyklaci	t	2,994	106,20	317,97

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 47	1A-45	v	Poplatek za recyklaci	t	2,640	106,20	280,37
1.07 - 47	1A-64	m	Poplatek za recyklaci	t	-14,930	106,20	-1 585,57
1.07 - 47	1A-56	m	Poplatek za recyklaci	t	-1,057	106,20	-112,25
1.07 - 47	1A-76	v	Poplatek za recyklaci	t	110,577	106,20	11 743,28
			Bourání ve výkopu				5 548,1
1.08 - 46	1A-35	v	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	2,568	658,60	4 259,28
1.08 - 47	1A-35	v	Svislé přemístění výkopku z hor 5-7 do 4,0 m	m3	2,568	4,00	10,27
1.08 - 48	1A-35	v	Vodorovné přemístění suti skládka vč uložení	m3	2,568	345,00	885,96
1.08 - 49	1A-35	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,163	63,70	392,60
			Podkladní a vedlejší konstrukce				447 485,21
1.07 - 48		z	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	325,567	477,70	155 523,26
1.07 - 48	1A-6a	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,933	477,70	445,79
1.07 - 48	1A-20a	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-2,450	477,70	-1 170,37
1.07 - 48	1A-20b	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-0,930	477,70	-444,26
1.07 - 48	1A-20b	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-0,400	477,70	-191,08
1.07 - 48	1A-20c	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	5,411	477,70	2 584,83
1.07 - 48	1A-20d	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,940	477,70	449,04
1.07 - 48	1A-35	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,690	477,70	807,31
1.07 - 48	1A-45	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	2,300	477,70	1 098,71
1.07 - 48	1A-59	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,200	477,70	573,24
1.07 - 48	1A-64	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-11,730	477,70	-5 603,42
1.07 - 48	1A-56	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-2,366	477,70	-1 130,24
1.07 - 48	1A-207	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-4,800	477,70	-2 292,96
1.07 - 49		z	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	38,570	3 264,20	125 899,21
1.07 - 49	1A-6a	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,290	3 264,20	947,60
1.07 - 49	1A-20a	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,290	3 264,20	946,62
1.07 - 49	1A-20b	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-0,290	3 264,20	-946,62
1.07 - 49	1A-20c	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,560	3 264,20	1 827,95
1.07 - 49	1A-20d	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,290	3 264,20	946,62
1.07 - 49	1A-45	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,945	3 264,20	3 084,67
1.07 - 49	1A-59	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,121	3 264,20	394,97
1.07 - 49	1A-64	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-0,870	3 264,20	-2 839,85
1.07 - 49	1A-207	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-0,600	3 264,20	-1 958,52
1.07 - 50		z	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	80,285	185,80	14 916,95
1.07 - 50	1A-45	v	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	1,000	185,80	185,80
1.07 - 50	1A-207	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-1,220	185,80	-226,68
1.07 - 51		z	Zláb kabelový přetablikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	171,276	371,50	63 629,03
1.07 - 51	1A-64	m	Zláb kabelový přetablikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	-19,200	371,50	-7 132,80
1.07 - 51	1A-207	m	Zláb kabelový přetablikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	-2,280	371,50	-847,02
1.07 - 52		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	1 270,240	79,60	101 111,10
1.07 - 52	1A-207	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	-17,860	79,60	-1 421,66
1.07 - 52	1A-20b	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	-1,070	79,60	-85,17
1.07 - 52	1A-20b	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	-1,860	79,60	-148,06
1.07 - 52	1A-20c	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	19,990	79,60	1 591,20
1.07 - 52	1A-45	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	10,500	79,60	835,80
1.07 - 52	1A-59	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	10,000	79,60	796,00
1.07 - 52	1A-64	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	-49,560	79,60	-3 944,98
1.07 - 52	1A-56	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm, vč zem.prací	m	-9,130	79,60	-726,75
			Trubní vedení				6 334 081,53
1.07 - 53		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 600 vč. středících objímek a uzavření konců chrániček	m	6,200	822,70	5 100,74
1.07 - 53	1A-56	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 600 vč. středících objímek a uzavření konců chrániček	m	9,000	822,70	7 404,30
1.07 - 54		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	49,000	252,10	12 352,90
1.07 - 54	1A-45	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek DN 300	m	10 500	252,10	2 647,05
1.07 - 54	1A-207	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek DN 300	m	-9 780	252,10	-2 465,54

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 55		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	111,570	291,90	32 567,28
1.07 - 55	1A-207	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	0,150	291,90	43,79
1.07 - 56		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	179,500	384,80	69 071,60
1.07 - 56	1A-207	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	-8,940	384,80	-3 440,11
1.07 - 57		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	329,540	47,80	15 752,01
1.07 - 57	1A-20a	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	29,030	47,80	1 387,63
1.07 - 57	1A-20b	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-1,070	47,80	-51,15
1.07 - 57	1A-20c	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	19,990	47,80	955,52
1.07 - 57	1A-59	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	10,000	47,80	478,00
1.07 - 57	1A-64	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-49,560	47,80	-2 368,97
1.07 - 57	1A-207	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-46,180	47,80	-2 207,40
1.07 - 58		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	370,940	79,60	29 526,82
1.07 - 58	1A-20b	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	-1,860	79,60	-148,06
1.07 - 58	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	5,920	79,60	471,23
1.07 - 59		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	229,690	185,80	42 676,40
1.07 - 59	1A-20a	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	-29,020	185,80	-5 391,92
1.07 - 59	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	31,830	185,80	5 914,01
1.07 - 60		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	378,540	45,10	17 072,15
1.07 - 60	1A-20a	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	29,030	45,10	1 309,25
1.07 - 60	1A-20b	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-1,070	45,10	-48,26
1.07 - 60	1A-20c	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	19,990	45,10	901,55
1.07 - 60	1A-59	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	10,000	45,10	451,00
1.07 - 60	1A-64	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-49,560	45,10	-2 235,16
1.07 - 60	1A-207	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-45,460	45,10	-2 050,25
1.07 - 61		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	482,510	66,30	31 990,41
1.07 - 61	1A-20b	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-1,860	66,30	-123,32
1.07 - 61	1A-207	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	6,070	66,30	402,44
1.07 - 62		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	409,190	79,60	32 571,52
1.07 - 62	1A-20a	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-29,020	79,60	-2 309,99
1.07 - 62	1A-207	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	22,890	79,60	1 822,04
1.07 - 63		z	Kamerové zkoušky	m	1 270,240	69,00	87 646,56
1.07 - 63	1A-20b	m	Kamerové zkoušky	m	-1,070	69,00	-73,83
1.07 - 63	1A-20b	m	Kamerové zkoušky	m	1,860	69,00	-128,34

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 63	1A-20c	v	Kamerové zkoušky	m	19,990	69,00	1 379,31
1.07 - 63	1A-45	v	Kamerové zkoušky	m	10,500	69,00	724,50
1.07 - 63	1A-59	v	Kamerové zkoušky	m	10,000	69,00	690,00
1.07 - 63	1A-64	m	Kamerové zkoušky	m	-49,560	69,00	-3 419,64
1.07 - 63	1A-207	m	Kamerové zkoušky	m	-26,990	69,00	-1 862,31
1.07 - 64		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	91,168	2 773,20	252 828,21
1.07 - 64	1A-45	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	3,098	2 773,20	8 589,99
1.07 - 64	1A-59	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15 - propoj PP a beton.trouby	m3	0,250	2 773,20	693,30
1.07 - 65		z	Mtz+dod napojení SKL potr.do šachet SKL spojka	kus	18,000	3 449,90	62 098,20
1.07 - 66		z	Odlučovací komora UK-1 - podzem.dvoukomor.monolit.objekt z C30/37 XA1 o vněj.rozměrech 4150x2850x3970mm. Tl.stěn a dna je 300mm. Dno komory bude vyplněno výplň betonem	kpl	1,000	722 927,00	722 927,00
1.07 - 67		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	4,000	19 034,40	76 137,60
1.07 - 67	1A-20d	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	5,000	19 034,40	95 172,00
1.07 - 67	1A-64	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-1,000	19 034,40	-19 034,40
1.07 - 68		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	17,000	20 567,00	349 639,00
1.07 - 68	1A-6a	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1.07 - 68	1A-20d	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-5,000	20 567,00	-102 835,00
1.07 - 68	1A-64	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-2,000	20 567,00	-41 134,00
1.07 - 68	1A-36	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1.07 - 69		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	7,000	23 194,20	162 359,40
1.07 - 69	1A-20b	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-1,000	23 194,20	-23 194,20
1.07 - 70		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.07 - 70	1A-45	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.07 - 70	1A-59	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1.07 - 71		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	3,000	22 816,00	68 448,00
1.07 - 72		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty, na nátok do šachty je osazena zpětná klapka PE-HD se svítlým tělískem	kus	1,000	26 345,60	26 345,60
1.07 - 73		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty se zpětnou klapkou DN400	kus	1,000	26 345,60	26 345,60
1.07 - 74		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	4,000	21 429,40	85 717,60
1.07 - 74	1A-20d	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	21 429,40	21 429,40
1.07 - 75		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	6,000	26 345,60	158 073,60
1.07 - 75	1A-20a	m	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-2 000	26 345,60	-52 691,20
1.07 - 76		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 4,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	2,000	29 244,90	58 489,80
1.07 - 76	1A-20d	m	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 4,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1 000	29 244,90	29 244,90
1.07 - 77		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 5,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	2,000	32 144,20	64 288,40

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 77	1A-20d	v	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 5,0 m s monolitickým dnem vč úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	32 144,20	32 144,20
1.07 - 78		z	Spadisté přelábrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 600 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno vč oklopu a úpravy zhlaví šachty, odtok z	kus	2,000	54 402,90	108 805,80
1.07 - 78	1A-20a	v	Spadisté přelábrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 600 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno vč oklopu a úpravy zhlaví šachty, odtok z	kus	1,000	54 402,90	54 402,90
1.07 - 79		z	Výústní objekt VO1 - kompletní provedení. Je navržen s opevněním dna z lomového kamene do betonu C25/30 XC4. Před zahájením prací bude provedeno odhummusování	kus	1,000	145 959,00	145 959,00
1.07 - 80		z	Výústní objekt VO2 - kompletní provedení. Je navržen s opevněním dna z lomového kamene do betonu C25/30 XC4. Před zahájením prací bude provedeno odhummusování	kus	1,000	79 614,00	79 614,00
1.07 - 81		z	Výústní objekt VO-OS-1 - kompletní provedení. Je navržen s opevněním dna z lomového kamene do betonu C25/30 XC4. Před zahájením prací bude provedeno odhummusování	kus	1,000	71 918,00	71 918,00
1.07 - 82		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí 3x litin.troubou DN250 dl.cca 2,0 m vč.všech souvisejících prací	kus	1,000	37 816,70	37 816,70
1.07 - 83		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN300 dl.cca 2,0 m vč.všech souvisejících prací	kus	2,000	8 133,90	16 267,80
1.07 - 84		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN500 dl.cca 2,0 m vč.všech souvisejících prací	kus	6,000	17 117,00	102 702,00
1.07 - 84	1A-6a	v	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN300 dl.cca 4,4 m vč.všech souvisejících prací	kus	1,000	11 782,90	11 782,90
1.07 - 85		z	Zaplnění stáv.potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	99,285	1 738,20	172 576,84
1.07 - 86		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	11,356	700,60	7 956,22
1.07 - 86	1A-20c	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	0,000	700,60	
1.07 - 86	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	-2,960	700,60	-2 073,78
1.07 - 87		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	348,831	907,60	316 598,92
1.07 - 87	1A-20a	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	31,729	907,60	28 797,33
1.07 - 87	1A-20b	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	-1,171	907,60	-1 062,71
1.07 - 87	1A-59	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	10,000	907,60	9 076,00
1.07 - 87	1A-64	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	-54,170	907,60	-49 164,69
1.07 - 87	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	-24,730	907,60	-22 444,95
1.07 - 88		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	405,437	2 051,40	831 714,28
1.07 - 88	1A-20b	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	-2,037	2 051,40	-4 179,52
1.07 - 88	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	6,500	2 051,40	13 334,10
1.07 - 89		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	251,051	3 110,30	780 844,55
1.07 - 89	1A-20a	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	-31,731	3 110,30	-98 693,55
1.07 - 89	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	34,800	3 110,30	108 238,44
1.07 - 90		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	182,193	3 955,50	720 662,43
1.07 - 90	1A-207	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600 PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	4,300	3 955,50	17 008,65
1.07 - 91		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN300 mm	m	49,735	1 130,50	56 225,42
1.07 - 91	1A-45	v	Trouba kamenin glazov se spoj DN300 mm	m	10,658	1 130,50	12 048,30
1.07 - 91	1A-207	m	Trouba kamenin glazov se spoj DN300 mm	m	-6,050	1 130,50	-6 839,53
1.07 - 92		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN400 mm	m	113,244	2 002,30	226 747,46
1.07 - 92	1A-207	v	Trouba kamenin glazov se spoj DN400 mm	m	0,164	2 002,30	328,38

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1 08 - 105	1A-35	v	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	2,568	2 773,20	7 121,58
3 53-34	1A-20c	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 250 výška vstupu 2,1 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
3.53-35	1A-20c	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 250 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	22 690,00	22 690,00
812422121	1A-35	v	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových DN 500	m	12,520	526,00	6 585,52
812422121	1A-35	v	Demontáž potrubí z trub betonových hrdlových DN 500 (jako pol. montáž vč. očištění a vyčištění k opětovné montáži)	m	12,520	526,00	6 585,52
850315121	1A-66	v	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 150	m	1,000	2 140,00	2 140,00
857312121	1A-66	v	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	m	4,000	548,00	2 192,00
891314121	1A-66	v	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 150	m	1,000	624,00	624,00
N 1A -67- 1	1A-45	v	Odvrtání vstupu do šachty V13 vč. utěsnění	kpl	1,000	8 381,89	8 381,89
N 1A-66-1	1A-66	v	Litinová tvarovka - FF kus 150/100 vč. těs. a nerez šroubů	ks	1,010	3 583,15	3 618,98
N 1A-66-2	1A-66	v	Litinová tvarovka - FF kus 150/400 vč. těs. a nerez šroubů	ks	1,010	4 204,21	4 246,25
N 1A-66-3	1A-66	v	Litinová tvarovka - FF kus 150/1000 vč. těs. a nerez šroubů	ks	1,010	8 341,05	8 424,46
N 1A-66-4	1A-66	v	Litinová tvarovka - koleno PP DN 150/90° vč. těs. a a nerez šroubů	ks	1,010	7 081,05	7 151,86
N 1A-66-5	1A-66	v	WAGA spojka DN 150 - č. 7993	ks	1,010	7 393,68	7 467,62
			Bourání konstrukcí				189 074,30
1.07 - 93		z	Vybourání kanal. rámu a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	32,000	411,30	13 161,60
1.07 - 94		z	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč. šachet	m	736,000	238,80	175 756,80
1.07 - 95		z	Vodorovná oprava vybouraných míst po suchu na skládku vč. uložení	t	0,768	139,30	106,98
1.07 - 96		z	Poplatek za skládku stavební suť	t	0,768	63,70	48,92
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI				923 181,66
			Zemní práce				359 858,01
1.07 - 100		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	818,982	102,20	83 699,92
1.07 - 100	1A-20d	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	-20,510	102,20	-2 096,12
1.07 - 100	1A-64	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	-1,370	102,20	-140,01
1.07 - 100	1A-100	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	30,167	102,20	3 083,07
1.07 - 100	1A-207	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	-330,910	102,20	-33 819,00
1.07 - 101		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	52,275	942,10	49 248,65
1.07 - 101	1A-20d	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	-1,310	942,10	-1 234,15
1.07 - 101	1A-64	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	-0,090	942,10	-84,79
1.07 - 101	1A-100	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	1,926	942,10	1 814,48
1.07 - 101	1A-207	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a	m3	-21,120	942,10	-19 897,15
1.07 - 102		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	1 638,186	33,20	54 387,78
1.07 - 102	1A-20d	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-51,110	33,20	-1 696,85
1.07 - 102	1A-64	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	2,120	33,20	70,38
1.07 - 102	1A-100	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	53,489	33,20	1 775,83
1.07 - 102	1A-207	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-657,080	33,20	-21 815,06
1.07 - 103		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	1 638,186	9,30	15 235,13
1.07 - 103	1A-20d	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-51,110	9,30	-475,32
1.07 - 103	1A-64	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	2,120	9,30	19,72
1.07 - 103	1A-100	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	53,489	9,30	497,45
1.07 - 103	1A-207	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-657,080	9,30	-6 110,84
1.07 - 104		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	450,440	2,70	1 216,19
1.07 - 104	1A-20d	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	-11,280	2,70	-30,46
1.07 - 104	1A-64	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	-0,750	2,70	-2,03
1.07 - 104	1A-100	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	16,592	2,70	44,80
1.07 - 104	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	-182,200	2,70	-491,94
1.07 - 105		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	28,752	4,00	115,01
1.07 - 105	1A-20d	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	-0,720	4,00	-2,88
1.07 - 105	1A-64	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	-0,050	4,00	-0,20
1.07 - 105	1A-100	v	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	28,751	4,00	115,00
1.07 - 105	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	-22,700	4,00	-90,80

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 106		z	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m bourání	m3	4,487	8,00	35,90
1.07 - 106	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m bourání	m3	-1,790	8,00	-14,32
1.07 - 107		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	10,853	33,20	360,31
1.07 - 107	1A-20d	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	0,010	33,20	0,33
1.07 - 107	1A-64	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-0,290	33,20	-9,63
1.07 - 107	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-4,220	33,20	-140,10
1.07 - 108		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. položení	m3	516,916	79,60	41 146,54
1.07 - 108	1A-20d	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. položení	m3	-10,580	79,60	-842,17
1.07 - 108	1A-64	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. položení	m3	-11,660	79,60	-928,14
1.07 - 108	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč. položení	m3	-197,870	79,60	-15 750,45
1.07 - 109		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	302,065	345,00	104 212,53
1.07 - 109	1A-20d	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-9,930	345,00	-3 425,85
1.07 - 109	1A-64	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-1,370	345,00	-472,65
1.07 - 109	1A-100	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	30,167	345,00	10 407,62
1.07 - 109	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-128,370	345,00	-44 287,65
1.07 - 110		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	4,487	345,00	1 548,05
1.07 - 110	1A-207	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	-1,790	345,00	-617,55
1.07 - 111		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	52,275	345,00	18 035,01
1.07 - 111	1A-20d	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-1,310	345,00	-451,95
1.07 - 111	1A-64	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-0,090	345,00	-31,05
1.07 - 111	1A-100	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	1,926	345,00	664,47
1.07 - 111	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 3-7 na skládku vč. uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-21,120	345,00	-7 286,40
1.07 - 112		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	639,196	108,80	69 544,56
1.07 - 112	1A-20d	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-52,270	108,80	-5 686,98
1.07 - 112	1A-64	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-1,900	108,80	-206,72
1.07 - 112	1A-100	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,744	108,80	2 909,75
1.07 - 112	1A-207	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-244,710	108,80	-26 624,45
1.07 - 113		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	85,193	106,20	9 047,52
1.07 - 113	1A-20d	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	25,550	106,20	2 713,41
1.07 - 113	1A-64	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,210	106,20	22,30
1.07 - 113	1A-100	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,012	106,20	426,07
1.07 - 113	1A-207	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-45,990	106,20	-4 884,14
1.07 - 114		z	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	59,478	106,20	6 316,61
1.07 - 114	1A-207	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-23,800	106,20	-2 527,56
1.07 - 115		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	169,440	8,00	1 355,52
1.07 - 115	1A-20d	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	5,010	8,00	40,08
1.07 - 115	1A-64	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-5,280	8,00	-42,24
1.07 - 115	1A-100	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-2,228	8,00	-17,82
1.07 - 115	1A-207	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-66,770	8,00	-534,16
1.07 - 116		z	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osety travním semenem	m2	108,528	37,20	4 037,24
1.07 - 116	1A-20d	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osety travním semenem	m2	0,120	37,20	4,46
1.07 - 116	1A-64	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osety travním semenem	m2	-2,900	37,20	-107,88
1.07 - 116	1A-100	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osety travním semenem	m2	-2,228	37,20	-82,88
1.07 - 116	1A-207	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osety travním semenem	m2	-41,410	37,20	-1 540,45
1.07 - 117		z	Vhodný zásykový materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	19,370	159,20	3 083,72
1.07 - 117	1A-20d	v	Vhodný zásykový materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	1,600	159,20	254,72
1.07 - 117	1A-207	m	Vhodný zásykový materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-8,390	159,20	-1 335,69
1.07 - 118		z	Vhodný zásykový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	151,844	159,20	24 173,49
1.07 - 118	1A-20d	m	Vhodný zásykový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-60,110	159,20	-9 569,51
1.07 - 118	1A-64	v	Vhodný zásykový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	12,280	159,20	1 954,98
1.07 - 118	1A-207	m	Vhodný zásykový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-41,600	159,20	-6 622,72
1.07 - 119		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	268,419	205,70	55 213,85
1.07 - 119	1A-20d	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	47,400	205,70	9 750,18
1.07 - 119	1A-64	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	0,390	205,70	80,22
1.07 - 119	1A-100	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	8,826	205,70	1 815,59
1.07 - 119	1A-207	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-130,010	205,70	-26 743,06
1.07 - 120		z	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	55,661	278,60	15 507,18
1.07 - 120	1A-20d	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-18,850	278,60	-5 251,61
1.07 - 120	1A-64	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	5,850	278,60	1 629,81
1.07 - 120	1A-100	v	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	53,488	278,60	14 901,76
1.07 - 120	1A-207	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-38,460	278,60	-10 714,96
1.07 - 121		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,974	63,70	571,66
1.07 - 121	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,590	63,70	-228,68
1.07 - 97		z	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úmků a potrubí, zajištění	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.07 - 97	1A-207	m	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úmků a potrubí, zajištění	kpl	-0,484	13 136,30	-6 351,53

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 98		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	10,853	59,70	647,91
1.07 - 98	1A-20d	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,010	59,70	0,60
1.07 - 98	1A-64	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,290	59,70	-17,31
1.07 - 98	1A-100	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,228	59,70	-133,01
1.07 - 98	1A-207	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,338	59,70	-199,28
1.07 - 99	1A-207	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-1,790	1 725,00	-3 087,75
1.07 - 99		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	4,487	1 725,00	7 740,25
			Přípravné a přidružené práce				73 905,64
1.07 - 122		z	Rozebrání zámek dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použít	m2	14,400	70,30	1 012,32
1.07 - 122	1A-20d	v	Rozebrání zámek dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použít	m2	1,140	70,30	80,14
1.07 - 122	1A-64	m	Rozebrání zámek dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použít	m2	-0,550	70,30	-38,67
1.07 - 122	1A-100	m	Rozebrání zámek dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použít	m2	-32,983	70,30	-2 318,70
1.07 - 122	1A-100	v	Rozebrání zámek dlažby pro pěší kom.	m2	146,080	70,30	10 269,42
1.07 - 122	1A-207	m	Rozebrání zámek dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použít	m2	-51,200	70,30	-3 599,36
1.07 - 123		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	60,000	19,90	1 194,00
1.07 - 123	1A-20d	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-20,310	19,90	-404,17
1.07 - 123	1A-64	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	6,300	19,90	125,37
1.07 - 123	1A-100	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-32,983	19,90	-656,36
1.07 - 123	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-5,200	19,90	-103,48
1.07 - 124		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	74,400	23,90	1 778,16
1.07 - 124	1A-20d	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-19,170	23,90	-458,16
1.07 - 124	1A-64	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	5,760	23,90	137,66
1.07 - 124	1A-100	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-32,983	23,90	-788,29
1.07 - 124	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-11,200	23,90	-267,68
1.07 - 125		z	Výtlak obrub chodníkových včetně odvozu na meziopevní a zpět	m	49,500	119,40	5 910,30
1.07 - 125	1A-64	m	Výtlak obrub chodníkových včetně odvozu na meziopevní a zpět	m	-3,000	119,40	-358,20
1.07 - 125	1A-207	m	Výtlak obrub chodníkových včetně odvozu na meziopevní a zpět	m	-18,600	119,40	-2 220,84
1.07 - 126		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	35,628	139,30	4 962,98
1.07 - 126	1A-20d	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-9,080	139,30	-1 264,84
1.07 - 126	1A-64	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,720	139,30	378,90
1.07 - 126	1A-100	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-29,025	139,30	-4 043,18
1.07 - 126	1A-100	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	40,902	139,30	5 697,70
1.07 - 126	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-16,458	139,30	-2 292,60
1.07 - 127		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,628	63,70	2 269,50
1.07 - 127	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-16,458	63,70	-1 048,37
1.07 - 127	1A-20d	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-9,080	63,70	-578,40
1.07 - 127	1A-64	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,720	63,70	173,26
1.07 - 127	1A-100	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-29,025	63,70	-1 848,89
1.07 - 127	1A-100	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	40,902	63,70	2 605,48
1107130	1A-100	v	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	146,080	408,00	59 600,64
113107137	1A-100	m	Odstranění podkladu pro do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 200 mm	m2	0,000	870,00	
			Přípravné a přidružené práce - živice				17 190,26
1.07 - 128		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	60,000	92,90	5 574,00
1.07 - 128	1A-20d	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-20,310	92,90	-1 886,80
1.07 - 128	1A-64	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	6,300	92,90	585,27
1.07 - 128	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-18,400	92,90	-1 709,36
1.07 - 129		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	7,200	99,50	716,40
1.07 - 129	1A-20d	v	Odstranění podkladu pl do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,590	99,50	58,71
1.07 - 129	1A-207	m	Odstranění podkladu pl do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-3,120	99,50	-310,44
1.07 - 130		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	110,000	73,00	8 030,00
1.07 - 130	1A-20d	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-37,230	73,00	-2 717,79
1.07 - 130	1A-64	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	11,550	73,00	843,15
1.07 - 130	1A-207	m	Frézování krytu pl do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-32,730	73,00	-2 389,29
1.07 - 131		z	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zám. styc. spar. asfaltovou zádloukou a posuvem	m	100,000	92,90	9 290,00
1.07 - 131	1A-20d	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zám. styc. spar. asfaltovou zádloukou a posuvem	m	-33,850	92,90	-3 144,67
1.07 - 131	1A-64	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zám. styc. spar. asfaltovou zádloukou a posuvem	m	10,500	92,90	975,45
1.07 - 131	1A-207	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm zám. styc. spar. asfaltovou zádloukou a posuvem	m	-30,660	92,90	-2 848,31
1.07 - 132		z	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	100,000	79,60	7 960,00
1.07 - 132	1A-20d	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-33,850	79,60	-2 694,46
1.07 - 132	1A-64	v	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,500	79,60	835,80
1.07 - 132	1A-207	m	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-30,660	79,60	-2 440,54
1.07 - 133		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	21,263	139,30	2 961,96
1.07 - 133	1A-20d	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-6,650	139,30	-926,35
1.07 - 133	1A-64	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,100	139,30	292,53

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 133	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč uložení	t	-6,680	139,30	-930,52
1.07 - 134		z	Poplatek za recyklaci	t	21,263	106,20	2 258,15
1.07 - 134	1A-207	m	Poplatek za recyklaci	t	-6,680	106,20	-709,42
1.07 - 134	1A-20d	m	Poplatek za recyklaci	t	-6,650	106,20	-706,23
1.07 - 134	1A-64	v	Poplatek za recyklaci	t	2,100	106,20	223,02
			Podkladní a vedlejší konstrukce				53 256,72
1.07 - 135		z	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	34,170	477,70	16 323,01
1.07 - 135	1A-20d	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	2,200	477,70	1 050,94
1.07 - 135	1A-64	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,220	477,70	105,09
1.07 - 135	1A-100	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,337	477,70	638,68
1.07 - 135	1A-207	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-15,170	477,70	-7 246,71
1.07 - 136		z	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	24,384	3 264,20	79 594,25
1.07 - 136	1A-20d	v	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	1,460	3 264,20	4 765,73
1.07 - 136	1A-207	m	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-14,060	3 264,20	-45 894,65
1.07 - 137		z	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	24,060	185,80	4 470,35
1.07 - 137	1A-207	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-14,060	185,80	-2 612,35
1.07 - 137	1A-20d	v	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	11,100	185,80	2 062,38
			Trubní vedení				415 641,65
1.01 - 146	1A-20d	m	Montáž tvar kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 400	kus	-1,000	882,40	-882,40
1.07 - 138		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	40,100	245,50	9 844,55
1.07 - 138	1A-100	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	7,429	245,50	1 823,82
1.07 - 138	1A-207	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-39,829	245,50	-9 778,02
nova	1A-207	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	4,300	345,50	1 485,65
1.07 - 139		z	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 150	kus	9,000	277,30	2 495,70
1.07 - 139	1A-20d	m	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	-4,000	277,30	-1 109,20
1.07 - 140		z	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	18,000	195,10	3 511,80
1.07 - 140	1A-20d	m	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	-6,000	195,10	-1 170,60
1.07 - 141		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	163,100	37,20	6 067,32
1.07 - 141	1A-20d	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-4,000	37,20	-148,80
7 - 141	1A-64	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	0,400	37,20	14,88
1.07 - 141	1A-207	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-93,800	37,20	-3 489,36
1.07 - 142		z	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	64,000	146,00	9 344,00
1.07 - 142	1A-20d	v	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	4,000	146,00	584,00
1.07 - 142	1A-64	m	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	-2,000	146,00	-292,00
1.07 - 143		z	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek	kus	25,000	146,00	3 650,00
1.07 - 143	1A-20d	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek 300	kus	1,000	146,00	146,00
1.07 - 144		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	203,200	39,80	8 087,36
1.07 - 144	1A-20d	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-11,800	39,80	-469,64
1.07 - 144	1A-64	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,400	39,80	15,92
1.07 - 144	1A-100	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	7,429	39,80	295,67
1.07 - 144	1A-207	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-96,329	39,80	-3 833,89
1.07 - 145		z	Výšková úprava stáv. vpustí	kus	11,000	1 791,30	19 704,30
1.07 - 146		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	13,402	2 773,20	37 165,59
1.07 - 147		z	Prefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	8,000	11 477,70	91 821,60
1.07 - 148		z	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	33,000	1 924,00	63 492,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 146	1A-20d	v	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	4,000	1 924,00	7 696,00
1.07 - 148	1A-64	m	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	-2,000	1 924,00	-3 848,00
1.07 - 149		z	Napojení přípojek na sklolaminátové potrubí dle DIN 19353 pomocí mechanických spojek šroubovaných do předvrtaných	kus	7,000	2 176,10	15 232,70
1.07 - 149	1A-20d	v	Napojení přípojek na sklolaminátové potrubí dle DIN 19353 pomocí mechanických spojek šroubovaných do předvrtaných	kus	2,000	2 176,10	4 352,20
1.07 - 150		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	178,268	339,70	60 557,74
1.07 - 150	1A-20d	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	-4,370	339,70	-1 484,49
1.07 - 150	1A-64	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	0,440	339,70	149,47
1.07 - 150	1A-100	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	7,429	339,70	2 523,63
1.07 - 150	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	-102,523	339,70	-34 827,20
1.07 - 151		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	26,390	67,70	1 786,60
1.07 - 151	1A-64	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	-1,015	67,70	-68,72
1.07 - 152		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	26,390	71,70	1 892,16
1.07 - 152	1A-64	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	-1,015	71,70	-72,78
1.07 - 153		z	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	6,090	87,60	533,48
1.07 - 153	1A-20d	v	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	2,030	87,60	177,83
1.07 - 154		z	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	12,180	825,30	10 052,15
1.07 - 154	1A-20d	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	-1,020	825,30	-841,81
1.07 - 154	1A-64	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	-1,015	825,30	-837,68
1.07 - 155		z	Odbočka kanalizační PVC DN 400/150	kus	8,120	2 473,30	20 083,20
1.07 - 155	1A-20d	v	Odbočka kanalizační PVC DN 400/150	kus	2,030	2 473,30	5 020,80
1.07 - 156		z	Odbočka kanalizační PVC DN 500/150	kus	5,075	5 095,30	25 858,65
1.07 - 157		z	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	6,090	87,60	533,48
1.07 - 157	1A-20d	v	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	2,030	87,60	177,83
1.07 - 158		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	40,702	337,00	13 716,41
1.07 - 158	1A-207	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	-40,426	337,00	-13 623,71
1.07 - 158	1A-207	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN200 mm	m	4,700	497,00	2 335,90
1.07 - 159		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 30°, 45°	kus	14,210	388,80	5 524,85
1.07 - 160		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	2,030	398,10	808,14
1.07 - 160	1A-20d	m	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	-3,040	398,10	-1 210,22
1.07 - 161		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	2,030	388,80	789,26
1.07 - 161	1A-20d	m	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	-3,040	388,80	-1 181,95
1.07 - 162		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	3,045	2 062,00	6 278,79
1.07 - 163		z	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	6,090	3 420,70	20 832,06
1.09 - 43	1A-64	m	Montáž tvarovek jednoos z PVC a PP gum kroužek DN 300	kus	-1,000	47,80	-47,80
3.53 - 27	1A-20d	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek DN 200	m	-7,800	42,50	-331,50
3.53 - 27	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek DN 200	m	33,000	42,50	1 402,50
N 1A -6 16	1A-20d	m	Oblouk kameninový s těsněním DN200mm 90°	kus	-2,030	841,05	-1 707,33
N 1A -6 17	1A-20d	m	Oblouk kameninový s těsněním DN200mm 60°	kus	-2,030	1 637,89	-3 324,92
N 1A-10 1	1A-20d	v	Montáž tvarovek jednoos z PVC a PP gum kroužek DN 200	kus	4,000	240,85	963,40
N 1A-11 9	1A-20d	v	Odbočka kanalizační PVC DN 400/200	kus	1,010	7 563,84	7 639,48

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-4-2	1A-20d	m	Montáž tvarov kamenin jednoos pryž kr. DN 200	kus	-4,000	240,85	-963,40
N 1A-6-20	1A-20d	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	2,030	1 061,84	2 155,54
N 1A-6-5	1A-20d	v	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek 400	kus	3,000	240,32	720,96
N 1A-6-7	1A-20d	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200 mm SN 10	m	-8,520	586,84	-4 999,88
N 1A-6-7	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200 mm SN 10	m	36,046	586,84	21 153,32
N 1A-6-8	1A-20d	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	2,030	1 030,26	2 091,43
N3-1-4	1A-20d	v	Odbočka kanalizační PVC DN 250/200	kus	1,020	3 526,30	3 596,83
			Bourání konstrukcí				3 329,38
1.07 - 164		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	8,000	411,30	3 290,40
1.07 - 165		z	vodorovná oprava vybouraných míst po suchu na skladu	t	0,192	139,30	26,75
1.07 - 166		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,192	63,70	12,23
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				1 276 725,26
			Komunikace				1 276 725,26
1.02 - 177	1A-45	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	10,300	26,50	272,95
1.02 - 179	1A-45	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	10,300	139,30	1 434,79
1.05 - 161	1A-45	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 6 cm	m2	10,300	311,80	3 211,54
1.07 - 167		z	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	980,941	119,40	117 124,30
1.07 - 167	1A-20b	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-17,470	119,40	-2 085,92
1.07 - 167	1A-20c	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,270	119,40	3 614,24
1.07 - 167	1A-20d	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-20,900	119,40	-2 495,46
1.07 - 167	1A-45	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,010	119,40	598,19
1.07 - 167	1A-64	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	45,550	119,40	5 438,67
1.07 - 167	1A-100	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,000	119,40	238,80
1.07 - 168		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	14,400	139,30	2 005,92
1.07 - 168	1A-20d	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1,140	139,30	158,80
1.07 - 168	1A-64	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-0,550	139,30	-76,62
1.07 - 168	1A-100	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2,000	139,30	278,60
1.07 - 169		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	980,941	159,20	156 165,73
1.07 - 169	1A-20b	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-17,470	159,20	-2 781,22
1.07 - 169	1A-20c	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,270	159,20	4 818,98
1.07 - 169	1A-20d	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-20,900	159,20	-3 327,28
1.07 - 169	1A-35	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	26,035	159,20	4 144,77
1.07 - 169	1A-45	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,010	159,20	797,59
1.07 - 169	1A-64	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	45,550	159,20	7 251,56
1.07 - 169	1A-100	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,000	159,20	318,40
1.07 - 170		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	980,941	252,10	247 295,10
1.07 - 170	1A-20b	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-17,470	252,10	-4 404,19
1.07 - 170	1A-20c	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	30,270	252,10	7 631,07
1.07 - 170	1A-20d	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-20,900	252,10	-5 268,89
1.07 - 170	1A-35	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	26,035	252,10	6 563,42
1.07 - 170	1A-45	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	5,010	252,10	1 263,02
1.07 - 170	1A-64	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	45,550	252,10	11 483,16
1.07 - 171		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	980,941	29,20	28 643,46
1.07 - 171	1A-20b	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-17,470	29,20	-510,12
1.07 - 171	1A-20c	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	30,270	29,20	883,88
1.07 - 171	1A-20d	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-20,900	29,20	-610,28
1.07 - 171	1A-35	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	26,035	29,20	760,22
1.07 - 171	1A-45	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	5,010	29,20	146,29
1.07 - 171	1A-64	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	45,550	29,20	1 330,06
1.07 - 172		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 642,233	26,50	43 519,16
1.07 - 172	1A-20b	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-30,920	26,50	-819,38
1.07 - 172	1A-20c	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	59,535	26,50	1 577,68
1.07 - 172	1A-20d	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-38,320	26,50	-1 015,48
1.07 - 172	1A-45	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	8,710	26,50	230,82
1.07 - 172	1A-64	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	85,600	26,50	2 268,40
1.07 - 173		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 642,233	272,00	446 687,24
1.07 - 173	1A-20b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-30,920	272,00	-8 410,24
1.07 - 173	1A-20c	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	59,535	272,00	16 193,52
1.07 - 173	1A-20d	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-38,320	272,00	-10 423,04
1.07 - 173	1A-35	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	26,035	272,00	7 081,52

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 173	1A-45	v	Beton asfalt ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	8,710	272,00	2 369,12
1.07 - 173	1A-64	v	Beton asfalt ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	85,600	272,00	23 283,20
1.07 - 173	1A-100	v	Beton asfalt ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,000	272,00	544,00
1.07 - 174		z	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	14,400	464,40	6 687,36
1.07 - 174	1A-20d	v	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	1,140	464,40	529,42
1.07 - 174	1A-64	m	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	-0,550	464,40	-255,42
1.07 - 174	1A-100	v	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	146,080	464,40	67 839,55
1.07 - 174	1A-100	m	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	-32,983	464,40	-15 317,31
1.07 - 175		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	64,500	192,40	12 409,80
1.07 - 175	1A-45	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	10,000	192,40	1 924,00
1.07 - 175	1A-64	m	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	-36,380	192,40	-6 999,51
1.07 - 176		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	64,500	79,60	5 134,20
1.07 - 176	1A-45	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	10,000	79,60	796,00
1.07 - 176	1A-64	m	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	-36,380	79,60	-2 895,85
1.07 - 177		z	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	14,400	55,70	802,08
1.07 - 177	1A-20d	v	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	1,140	55,70	63,50
1.07 - 177	1A-64	m	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	-0,550	55,70	-30,64
1.07 - 177	1A-100	m	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	-32,983	55,70	-1 837,15
1.07 - 178		z	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	203,114	119,40	24 251,85
1.07 - 178	1A-20d	v	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	0,590	119,40	70,45
1.07 - 178	1A-76	v	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	55,886	119,40	6 672,79
1.07 - 179		z	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	203,114	159,20	32 335,80
1.07 - 179	1A-20d	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	0,590	159,20	93,93
1.07 - 179	1A-76	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-203,114	159,20	-32 335,75
1.07 - 179-x1	1A-76	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 22 cm	m2	259,000	170,30	44 107,70
1.07 - 180		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	203,114	411,30	83 540,91
1.07 - 180	1A-20d	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	0,590	411,30	242,67
1.07 - 180	1A-76	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	-203,114	411,30	-83 540,79
1.07 - 181		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	203,114	29,20	5 930,94
1.07 - 181	1A-20d	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	0,590	29,20	17,23
1.07 - 181	1A-76	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	55,886	29,20	1 631,87
1.07 - 182		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	356,814	26,50	9 455,58
1.07 - 182	1A-20d	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1,080	26,50	28,62
1.07 - 182	1A-76	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	969,186	26,50	25 683,43
1.07 - 183		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	356,814	278,60	99 408,46
1.07 - 183	1A-20d	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,080	278,60	300,89
1.07 - 183	1A-76	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-97,814	278,60	-27 250,98
1.07 - 184		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	203,114	272,00	55 247,09
1.07 - 184	1A-20d	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	0,590	272,00	160,48
1.07 - 184	1A-76	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-203,114	272,00	-55 247,01
1.07 - 185		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	182,470	192,40	35 107,23
1.07 - 186		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	182,470	79,60	14 524,61
3.21 - 29	1A-100	v	Spádový beton C12/15 tl.100-150mm	m3	21,912	3 874,50	84 898,04
564761111	1A-35	v	Podklad z kameniva určeného 32-63mm po zhuštění tloušťky 20 cm, odsochl zpevn.	m2	26,035	159,00	4 139,57
567122112	1A-76	v	Podklad z kameniva zpev. Kamen KSC I tl. 130 mm	m2	259,000	238,00	61 642,00
577135112	1A-76	v	Beton asfalt. ABS, tř.1 do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 067,000	194,00	206 998,00
577155112	1A-76	v	Beton asfalt. ABH, tř.2 do 3 m, tl. 6 cm	m2	259,000	284,00	73 556,00
592452070	1A-100	v	dlažba zámková 22,1x10,9x8 cm	m2	146,080	355,00	51 858,40
VŠEOBECNÉ POLOŽKY							27 659,60
11	1A-6a	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,042	5 887,59	249,05
11	1A-20c	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,157	5 887,59	923,76
11	1A-35	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,057	5 887,59	337,36
11	1A-45	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,122	5 887,59	718,87
11	1A-59	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,062	5 887,59	367,39
11	1A-36	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,257	5 887,59	1 513,11
11	1A-56	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,041	5 887,59	242,57
11	1A-66	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,326	5 887,59	1 916,41
3	1A-6a	v	Realizační dokumentace	kpl	0,042	19 134,66	809,40
3	1A-20c	v	Realizační dokumentace	kpl	0,157	19 134,66	3 002,23
3	1A-35	v	Realizační dokumentace	kpl	0,057	19 134,66	1 096,42
3	1A-45	v	Realizační dokumentace	kpl	0,122	19 134,66	2 336,34
3	1A-59	v	Realizační dokumentace	kpl	0,062	19 134,66	1 194,00
3	1A-36	v	Realizační dokumentace	kpl	0,257	19 134,66	4 917,61
3	1A-56	v	Realizační dokumentace	kpl	0,041	19 134,66	788,35
3	1A-66	v	Realizační dokumentace	kpl	0,326	19 134,66	6 228,33

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
3	1A-66	v	Realizační dokumentace	kpl	0,041	19 134,66	778,78

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLÍČI - KANALIZACE A ČOV"				-341 090,21
1.07 - 3	1A-207	m	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úseků a potrubí, zajištění	kpl	-0,022	128 178,50	-2 819,93
1.07 - 4	1A-207	m	Dočasné zajištění potrubí	m	-0,850	311,80	-265,03
1.07 - 5	1A-207	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-0,810	252,10	-204,20
1.07 - 6	1A-207	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,160	59,70	-128,95
1.07 - 7	1A-207	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-10,490	39,80	-417,50
1.07 - 9	1A-207	m	Hloubení zápažových jam v hor. tl. 1-4, s urovňováním dna do	m3	-1,450	110,10	-159,65
1.07 - 10	1A-207	m	Hloubení zápažových jam v hor. tl. 5-7, s urovňováním dna do	m3	-0,090	809,40	-72,85
1.07 - 11	1A-207	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hor. tl. 1-4 zápažových	m3	-67,020	102,20	-6 849,44
1.07 - 12	1A-207	m	Hloubení rýh s šířkou do 200 cm v hor. tl. 5-7 zápažových	m3	-4,270	942,10	-4 022,77
1.07 - 14	1A-207	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-104,430	33,20	-3 467,08
1.07 - 15	1A-207	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-104,430	9,30	-971,20
1.07 - 16	1A-207	m	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozpeptění	m2	-1,320	106,20	-140,18
1.07 - 17	1A-207	m	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozpeptění	m2	-1,320	26,50	-34,98
1.07 - 18	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-38,960	2,70	-105,19
1.07 - 19	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,440	4,00	-9,76
1.07 - 20	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-3,440	8,00	-27,52
1.07 - 21	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,820	33,20	-93,62
1.07 - 22	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	-19,350	79,60	-1 540,26
1.07 - 23	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přípravek poplátku ze skládky	m3	-49,660	345,00	-17 132,70
1.07 - 24	1A-207	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-3,150	345,00	-1 086,75
1.07 - 25	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přípravek poplátku ze skládky	m3	-4,440	345,00	-1 531,80
1.07 - 26	1A-207	m	Žásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-49,080	108,80	-5 339,90
1.07 - 27	1A-207	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-14,600	106,20	-1 550,52
1.07 - 28	1A-207	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-27,080	8,00	-216,64
1.07 - 29	1A-207	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním	m2	-21,890	37,20	-814,31
1.07 - 30	1A-207	m	Trubka podélné svař. DN914x12,5mm dle DIN2458	m	-0,230	10 217,10	-2 349,93
1.07 - 31	1A-207	m	Vhodný zásepový materiál pro statní a krajské komunikace	T	-4,540	159,20	-722,77
1.07 - 32	1A-207	m	Vhodný zásepový materiál pro místní komunikace podle TP146,	T	-34,400	159,20	-5 476,48
1.07 - 33	1A-207	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-27,250	205,70	-5 605,33
1.07 - 34	1A-207	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-15,710	278,60	-4 376,81
1.07 - 35	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,300	63,70	-401,31
1.07 - 36	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-17,430	19,90	-346,86
1.07 - 37	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	-17,310	23,90	-413,71
1.07 - 38	1A-207	m	Vytlačení odruš. chodníkových včetně odvozu na meziskladku a	m	-2,600	119,40	-310,44
1.07 - 39	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-8,360	139,30	-1 164,55
1.07 - 40	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,360	63,70	-532,53
1.07 - 41	1A-207	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-2,910	99,50	-289,55
1.07 - 42	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl 5 cm	m2	-17,480	73,00	-1 276,04
1.07 - 43	1A-207	m	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl 5 cm	m2	-41,500	73,00	-3 029,50
1.07 - 44	1A-207	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zašti styc spai	m	-19,890	92,90	-1 847,78
1.07 - 45	1A-207	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-25,230	79,60	-2 008,31
1.07 - 46	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-7,550	139,30	-1 051,72
1.07 - 47	1A-207	m	Poplatek za recyklaci	t	-7,550	106,20	-801,81
1.07 - 48	1A-207	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-4,800	477,70	-2 292,96
1.07 - 49	1A-207	m	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-0,600	3 264,20	-1 958,52
1.07 - 50	1A-207	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-1,220	185,80	-226,68
1.07 - 51	1A-207	m	Zláb kabelový přerušovací, zasti asistenci včetně odavky	m	-2,280	371,50	-847,02
1.07 - 52	1A-207	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem,	m	-17,860	79,60	-1 421,66
1.07 - 54	1A-207	m	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 300	m	-9 780	252,10	-2 465,54
1.07 - 55	1A-207	v	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 400	m	0,150	291,90	43,79
1.07 - 56	1A-207	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu DN 600	m	8,940	384,80	-3 440,11
1.07 - 57	1A-207	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 250 a DN 300	m	46,180	47,80	-2 207,40
1.07 - 58	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 400	m	5,920	79,60	471,23
1.07 - 59	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 500	m	31 830	185,80	5 914,01
1.07 - 60	1A-207	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 300	m	45 460	45,10	-2 050,25

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1 07 - 61	1A-207	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 400, vodou, vč utěsnění konců potrubí	m	6,070	66,30	402,44
1.07 - 62	1A-207	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 600, vodou, vč utěsnění konců potrubí	m	22,890	79,60	1 822,04
1 07 - 63	1A-207	m	Kamerové zkoušky	m	-26,990	69,00	-1 862,31
1 07 - 86	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	-2,960	700,60	-2 073,78
1 07 - 87	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	-24,730	907,60	-22 444,95
1 07 - 88	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	6,500	2 051,40	13 334,10
1 07 - 89	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	34,800	3 110,30	108 238,44
1 07 - 90	1A-207	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	4,300	3 955,50	17 008,65
1.07 - 91	1A-207	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN300 mm	m	-6,050	1 130,50	-6 839,53
1 07 - 92	1A-207	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN400 mm	m	0,164	2 002,30	328,38
1.07 - 100	1A-207	m	hloubení rýh hl. do 200 cm v hor. tr. 1-4 zapálených i bez zapálených s urovňovacím dnem dle předepsaného profilu a	m3	-330,910	102,20	-33 819,00
1.07 - 101	1A-207	m	hloubení rýh hl. do 200 cm v hor. tr. 5-7 zapálených i bez zapálených s urovňovacím dnem dle předepsaného profilu a	m3	-21,120	942,10	-19 897,15
1.07 - 102	1A-207	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-657,080	33,20	-21 815,06
1.07 - 103	1A-207	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-657,080	9,30	-6 110,84
1.07 - 104	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-182,200	2,70	-491,94
1.07 - 105	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-22,700	4,00	-90,80
1.07 - 106	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-1,790	8,00	-14,32
1.07 - 107	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,220	33,20	-140,10
1.07 - 108	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč položení	m3	-197,870	79,60	-15 750,45
1.07 - 109	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-128,370	345,00	-44 287,65
1.07 - 110	1A-207	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč uložení	m3	-1,790	345,00	-617,55
1.07 - 111	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-21,120	345,00	-7 286,40
1.07 - 112	1A-207	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-244,710	108,80	-26 624,45
1.07 - 113	1A-207	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-45,990	106,20	-4 884,14
1.07 - 114	1A-207	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-23,800	106,20	-2 527,56
1.07 - 115	1A-207	m	Úprava pláně v zářezech z hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-66,770	8,00	-534,16
1.07 - 116	1A-207	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-41,410	37,20	-1 540,45
1.07 - 117	1A-207	m	vladny zasypový materiál pro státní a krajské komunikace podle TP146, vč. podné utědňané zemini z uikou a resultát dle TP146	T	-8,390	159,20	-1 335,69
1.07 - 118	1A-207	m	vladny zasypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vč. podné utědňané zemini z uikou a resultát dle TP146	T	-41,600	159,20	-6 622,72
1.07 - 119	1A-207	m	Štěrkopísek frakce 0-16	T	-130,010	205,70	-26 743,06
1.07 - 120	1A-207	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-38,460	278,60	-10 714,96
1.07 - 121	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,590	63,70	-228,68
1.07 - 97	1A-207	m	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úseků a potrubí, zajištění	kpl	-0,484	13 136,30	-6 351,53
1.07 - 98	1A-207	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,338	59,70	-199,28
1.07 - 99	1A-207	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-1,790	1 725,00	-3 087,75
1.07 - 122	1A-207	m	Rozebírání zámk.dlaždy pro pesi kom bez odvozu suti materi ke zařt použití	m2	-51,200	70,30	-3 599,36
1.07 - 123	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl 20 cm	m2	-5,200	19,90	-103,48
1.07 - 124	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-11,200	23,90	-267,68
1.07 - 125	1A-207	m	vyrubání otvorů chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zařt	m	-18,600	119,40	-2 220,84
1.07 - 126	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč uložení	t	-16,458	139,30	-2 292,60
1.07 - 127	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-16,458	63,70	-1 048,37
1.07 - 128	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl 5 cm	m2	-18,400	92,90	-1 709,36
1.07 - 129	1A-207	m	Odstranění podkladu pl do 200 m2, živice tl 10 cm	m2	-3,120	99,50	-310,44
1.07 - 130	1A-207	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-32,730	73,00	-2 389,29
1.07 - 131	1A-207	m	Rezáni stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zajiřt styc spár asfaltovou zádlíčkou a posyem	m	-30,660	92,90	-2 848,31
1.07 - 132	1A-207	m	Rezáni stávajícího živčního krytu tl 5 - 10 cm	m	-30,660	79,60	-2 440,54
1.07 - 133	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč uložení	t	-6,680	139,30	-930,52
1.07 - 134	1A-207	m	Poplatek za recyklaci	t	-6,680	106,20	-709,42
1 07 - 135	1A-207	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-15,170	477,70	-7 246,71
1.07 - 136	1A-207	m	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl 10cm	m3	-14,060	3 264,20	-45 894,65
1 07 - 137	1A-207	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-14,060	185,80	-2 612,35
1 07 - 138	1A-207	m	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 150	m	-39,829	245,50	-9 778,02
1.07 - 139	1A-207	v	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 200	m	4,300	345,50	1 485,65

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1 07 - 141	1A-207	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-93,800	37,20	-3 489,36
1.07 - 144	1A-207	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-96,329	39,80	-3 833,89
1 07 - 150	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	-102,523	339,70	-34 827,20
1 07 - 158	1A-207	m	Trouba kamenin glazov.se spoj DN150 mm	m	-40,426	337,00	-13 623,71
nova	1A-207	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN200 mm	m	4,700	497,00	2 335,90
3.53 - 27	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	33,000	42,50	1 402,50
N 1A-6-7	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200 mm SN 10	m	36,046	586,84	21 153,32

Stoky	PP 250 a PP 300	PP 400	PP 500	KT 300	KT 400	SKL 600	Σ
Geodet	291,75	375	232,5	49,72	111,72	170,56	1231,25
VV	337,93	369,08	200,67	59,5	111,57	179,5	1258,25
Poměr	0,86334448	1,016	1,1586	0,8356	1,0013	0,9502	0,97854 DL - upraveny dle poměru
	46,18	-5,92	-31,83	9,78	-0,15	8,94	

Přípojky PVC 150	PVC 200	KT 150	KT 200	Σ
Geodet	65,7	25,2	7,7	4,3
VV	159,5	-7,8	47,529	0
Poměr	0,411912226	-3,2308	0,162	0,5165 DL - upraveny dle poměru
	93,8	-33	39,829	-4,3

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list		č.	
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-207	
Komu: TEPVOS, spol. s r.o.		Datum:	
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.07 STOKY N-3, N-4, V-12	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:			
Důvod změny: Rozdíl mezi ZDS a RDS			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny: Vícepráce 173 940,45 Kč Méněpráce -515 030,66 Kč Celkem -341 090,21 Kč			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
<i>Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.</i>			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí - 14.11.2014 Datum:		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí - 14.11.2014 Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí - nesouhlasí 14.11.2014 Datum:		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 14.11.2014 Datum:	

Rekapitulace

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.07 STOKY N-3, N-4, V-12	Celková bilance	-515 030,66 Kč	173 940,45 Kč	-341 090,21 Kč
CELKEM		-515 030,66 Kč	173 940,45 Kč	-341 090,21 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				15 834 052,76
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				15 834 052,76
			SO 1.07 STOKY N-3, N-4, V-12				15 834 052,7
			STOKY				12 975 431,4
			Zemní práce				5 140 099,7
1.07 - 1		z	Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu	kus	7,000	610,40	4 272,80
1.07 - 2		z	Odstranění plevelů pod úrovní, o průměru 50 - 50 cm vč. jejich	kus	7,000	126,10	882,70
1.07 - 3		z	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích linek a potrubí, zajištění	kpl	1,000	128 178,50	128 178,50
1.07 - 3	1A-59	v	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích linek a potrubí, zajištění	kpl	0,025	128 178,50	3 204,46
1.07 - 3	1A-207	m	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích linek a potrubí, zajištění	kpl	-0,022	128 178,50	-2 819,93
1.07 - 4		z	Dočasné zajištění potrubí	m	55,282	311,80	17 236,93
1.07 - 4	1A-20a	m	Dočasné zajištění potrubí	m	-0,352	311,80	-109,75
1.07 - 4	1A-20b	v	Dočasné zajištění potrubí	m	1,198	311,80	373,54
1.07 - 4	1A-20b	v	Dočasné zajištění potrubí	m	4,348	311,80	1 355,71
1.07 - 4	1A-20c	v	Dočasné zajištění potrubí	m	2,317	311,80	722,44
1.07 - 4	1A-64	m	Dočasné zajištění potrubí	m	-6,000	311,80	-1 870,80
1.07 - 4	1A-207	m	Dočasné zajištění potrubí	m	-0,850	311,80	-265,03
1.07 - 5		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	58,276	252,10	14 691,38
1.07 - 5	1A-45	v	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,700	252,10	680,67
1.07 - 5	1A-64	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-7,200	252,10	-1 815,12
1.07 - 5	1A-207	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-0,810	252,10	-204,20
1.07 - 6		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	165,181	59,70	9 861,32
1.07 - 6	1A-20b	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,591	59,70	-35,29
1.07 - 6	1A-20b	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-6,221	59,70	-371,41
1.07 - 6	1A-56	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-1,036	59,70	-61,85
1.07 - 6	1A-64	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-13,650	59,70	-814,91
1.07 - 6	1A-207	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,160	59,70	-128,95
1.07 - 7		z	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	692,936	39,80	27 578,85
1.07 - 7	1A-20a	m	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	-4,006	39,80	-159,44
1.07 - 7	1A-20b	v	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,724	39,80	148,22
1.07 - 7	1A-20b	v	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	12,444	39,80	495,27
1.07 - 7	1A-20c	v	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,569	39,80	221,65
1.07 - 7	1A-45	v	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,000	39,80	318,40
1.07 - 7	1A-64	m	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	-19,080	39,80	-759,38
1.07 - 7	1A-207	m	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	-10,490	39,80	-417,50
1.07 - 8		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	210,124	1 725,00	362 463,04
1.07 - 8	1A-59	v	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,250	1 725,00	2 156,25
1.07 - 9		z	Hloubení zapážených jam v hor. úř. 1-4, s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	93,487	110,10	10 292,87
1.07 - 9	1A-59	v	Hloubení zapážených jam v hor. úř. 1-4, s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	3,120	110,10	343,51
1.07 - 9	1A-207	m	Hloubení zapážených jam v hor. úř. 1-4, s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-1,450	110,10	-159,65
1.07 - 10		z	Hloubení zapážených jam v hor. úř. 5-7, s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	5,967	809,40	4 829,85
1.07 - 10	1A-207	m	Hloubení zapážených jam v hor. úř. 5-7, s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-0,090	809,40	-72,85
1.07 - 11		z	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	4 597,833	102,20	469 898,49
1.07 - 11	1A-20a	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-60,020	102,20	-6 134,04
1.07 - 11	1A-20b	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-13,183	102,20	-1 347,30
1.07 - 11	1A-20b	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-5,410	102,20	-552,90
1.07 - 11	1A-20c	v	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	54,501	102,20	5 570,00
1.07 - 11	1A-20d	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-47,892	102,20	-4 894,56
1.07 - 11	1A-45	v	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	29,680	102,20	3 033,30
1.07 - 11	1A-56	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-54,740	102,20	-5 594,43
1.07 - 11	1A-59	v	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	41,440	102,20	4 235,17
1.07 - 11	1A-64	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-80,580	102,20	-8 235,28
1.07 - 11	1A-6a	v	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	6,147	102,20	628,26
1.07 - 11	1A-207	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-67,020	102,20	-6 849,44
1.07 - 12		z	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	293,479	942,10	276 486,28
1.07 - 12	1A-20a	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-3,830	942,10	-3 608,24
1.07 - 12	1A-20b	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-0,824	942,10	-776,29
1.07 - 12	1A-20b	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-0,340	942,10	-320,31
1.07 - 12	1A-20c	v	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	3,478	942,10	3 276,62
1.07 - 12	1A-20d	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-2,038	942,10	-1 920,00
1.07 - 12	1A-64	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-5,140	942,10	-4 842,39
1.07 - 12	1A-6a	v	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	0,391	942,10	368,64
1.07 - 12	1A-207	m	Hloubení ryh s úrovněním dna do předepsaného profilu a	m3	-4,270	942,10	-4 022,77
1.07 - 13		z	Protlačení trub oc. chránička nad DN500	m	6,200	13 136,30	81 445,06

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 14		z	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m				
1.07 - 14	1A-20a	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	7 177,469	33,20	238 291,98
1.07 - 14	1A-20b	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-58,520	33,20	-1 942,86
1.07 - 14	1A-20b	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-33,610	33,20	-1 115,85
1.07 - 14	1A-20c	v	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-2,710	33,20	-89,97
1.07 - 14	1A-20d	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	109,766	33,20	3 644,23
1.07 - 14	1A-45	v	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-84,889	33,20	-2 818,31
1.07 - 14	1A-56	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	51,300	33,20	1 703,16
1.07 - 14	1A-59	v	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-71,549	33,20	-2 375,43
1.07 - 14	1A-64	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	37,000	33,20	1 228,40
1.07 - 14	1A-6a	v	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	-169,820	33,20	-5 638,02
1.07 - 14	1A-207	m	Pažení a rozepržení stěn rýh hl. do 4m	m2	7,691	33,20	255,33
1.07 - 15		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m				
1.07 - 15	1A-20a	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	7 177,469	9,30	66 750,46
1.07 - 15	1A-20b	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-58,520	9,30	-544,24
1.07 - 15	1A-20b	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-33,610	9,30	-312,57
1.07 - 15	1A-20c	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-2,710	9,30	-25,20
1.07 - 15	1A-20d	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	109,766	9,30	1 020,82
1.07 - 15	1A-45	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-84,889	9,30	-789,47
1.07 - 15	1A-56	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	51,300	9,30	477,09
1.07 - 15	1A-59	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-71,549	9,30	-665,41
1.07 - 15	1A-64	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	37,000	9,30	344,10
1.07 - 15	1A-6a	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-169,820	9,30	-1 579,33
1.07 - 15	1A-207	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	7,691	9,30	71,52
1.07 - 16		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozepržení				
1.07 - 16	1A-207	m	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozepržení	m2	88,172	106,20	9 363,87
1.07 - 17		z	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepržení				
1.07 - 17	1A-207	m	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepržení	m2	-1,320	106,20	-140,18
1.07 - 18		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m				
1.07 - 18	1A-20a	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	2 622,295	2,70	7 080,20
1.07 - 18	1A-20b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-33,010	2,70	-89,13
1.07 - 18	1A-20b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-6,010	2,70	-16,23
1.07 - 18	1A-20c	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-2,970	2,70	-8,02
1.07 - 18	1A-20d	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	29,980	2,70	80,95
1.07 - 18	1A-45	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-26,341	2,70	-71,12
1.07 - 18	1A-59	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	29,680	2,70	80,14
1.07 - 18	1A-64	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	22,200	2,70	59,94
1.07 - 18	1A-66	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-44,320	2,70	-119,66
1.07 - 18	1A-6a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	2,475	2,70	6,68
1.07 - 18	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3,376	2,70	9,11
1.07 - 19		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m				
1.07 - 19	1A-20a	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-38,960	2,70	-105,19
1.07 - 19	1A-20a	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	167,381	4,00	669,52
1.07 - 19	1A-20b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,230	4,00	-8,92
1.07 - 19	1A-20b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-0,396	4,00	-1,58
1.07 - 19	1A-20c	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-0,190	4,00	-0,76
1.07 - 19	1A-20d	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	1,913	4,00	7,65
1.07 - 19	1A-64	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-1,121	4,00	-4,48
1.07 - 19	1A-6a	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,830	4,00	-11,32
1.07 - 19	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,219	4,00	0,88
1.07 - 20		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání				
1.07 - 20	1A-59	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-2,440	4,00	-9,76
1.07 - 20	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	210,124	8,00	1 680,99
1.07 - 21		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m				
1.07 - 21	1A-20b	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-3,440	8,00	-27,52
1.07 - 21	1A-20b	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	165,181	33,20	5 484,02
1.07 - 21	1A-56	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-0,591	33,20	-19,63
1.07 - 21	1A-59	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-6,221	33,20	-206,54
1.07 - 21	1A-64	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-1,036	33,20	-34,40
1.07 - 21	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	44,560	33,20	1 479,39
1.07 - 22		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m				
1.07 - 22	1A-20a	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-13,650	33,20	-453,18
1.07 - 22	1A-20b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,820	33,20	-93,62
1.07 - 22	1A-20b	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1 280,509	79,60	101 928,55
1.07 - 22	1A-20c	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-63,850	79,60	-5 082,46
1.07 - 22	1A-20d	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	37,620	79,60	2 994,55
1.07 - 22	1A-45	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	22,860	79,60	1 819,66
1.07 - 22	1A-59	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	67,951	79,60	5 408,90
1.07 - 22	1A-64	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-50,949	79,60	-4 055,54
1.07 - 22	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	17,350	79,60	1 381,06

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 22	1A-56	m	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-38,796	79,60	-3 088,16
1.07 - 22	1A-59	v	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	19,240	79,60	1 531,50
1.07 - 22	1A-64	m	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-3,360	79,60	-267,46
1.07 - 22	1A-66	v	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	4,500	79,60	358,20
1.07 - 22	1A-6a	m	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-2,769	79,60	-220,44
1.07 - 22	1A-207	m	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-19,350	79,60	-1 540,26
1.07 - 23		z	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	3 410,810	345,00	1 176 729,38
1.07 - 23	1A-20b	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-14,007	345,00	-4 832,42
1.07 - 23	1A-20b	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-3,100	345,00	-1 069,50
1.07 - 23	1A-20c	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-13,449	345,00	-4 639,91
1.07 - 23	1A-20d	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-18,406	345,00	-6 350,07
1.07 - 23	1A-45	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	12,330	345,00	4 253,85
1.07 - 23	1A-56	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-15,944	345,00	-5 500,68
1.07 - 23	1A-59	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	25,320	345,00	8 735,40
1.07 - 23	1A-64	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-82,360	345,00	-28 414,20
1.07 - 23	1A-6a	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	8,910	345,00	3 074,02
1.07 - 23	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	-49,660	345,00	-17 132,70
1.07 - 24		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	210,124	345,00	72 492,61
1.07 - 24	1A-207	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-3,150	345,00	-1 086,75
1.07 - 25		z	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč.uložení	m3	299,446	345,00	103 308,84
1.07 - 25	1A-20b	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč.uložení	m3	-0,824	345,00	-284,28
1.07 - 25	1A-20b	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč.uložení	m3	-0,350	345,00	-120,75
1.07 - 25	1A-20c	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč.uložení	m3	3,478	345,00	1 199,91
1.07 - 25	1A-20d	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč.uložení	m3	-1,175	345,00	-405,37
1.07 - 25	1A-64	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč.uložení	m3	-5,140	345,00	-1 773,30
1.07 - 25	1A-6a	v	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč.uložení	m3	0,394	345,00	135,96
1.07 - 25	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného vykopku z hor. 3-7 na skládku vč.uložení	m3	-4,440	345,00	-1 531,80
1.07 - 26		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3 217,622	108,80	350 077,26
1.07 - 26	1A-20a	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-63,850	108,80	-6 946,88
1.07 - 26	1A-20b	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	37,620	108,80	4 093,06
1.07 - 26	1A-20b	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,250	108,80	3 400,00
1.07 - 26	1A-20c	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	106,211	108,80	11 555,76
1.07 - 26	1A-20d	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-49,300	108,80	-5 363,84
1.07 - 26	1A-45	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,350	108,80	1 887,68
1.07 - 26	1A-56	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-38,796	108,80	-4 221,00
1.07 - 26	1A-59	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,640	108,80	3 986,43
1.07 - 26	1A-64	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-29,500	108,80	-3 209,60
1.07 - 26	1A-66	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,500	108,80	489,60
1.07 - 26	1A-6a	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,208	108,80	240,24
1.07 - 26	1A-207	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-49,080	108,80	-5 339,90
1.07 - 27		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	997,532	106,20	105 937,86
1.07 - 27	1A-20b	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,742	106,20	-78,76
1.07 - 27	1A-20b	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-1,792	106,20	-190,27
1.07 - 27	1A-20c	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,211	106,20	1 296,81
1.07 - 27	1A-45	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,910	106,20	946,24
1.07 - 27	1A-56	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-10,858	106,20	-1 153,12
1.07 - 27	1A-59	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,890	106,20	200,72
1.07 - 27	1A-64	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-34,260	106,20	-3 638,41
1.07 - 27	1A-207	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-14,600	106,20	-1 550,52
1.07 - 28		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	2 002,788	8,00	16 022,30
1.07 - 28	1A-20b	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-5,888	8,00	-47,10
1.07 - 28	1A-20b	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-57,188	8,00	-457,50
1.07 - 28	1A-56	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-10,360	8,00	-82,88
1.07 - 28	1A-59	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	12,000	8,00	96,00
1.07 - 28	1A-64	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-136,510	8,00	-1 092,08
1.07 - 28	1A-207	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-27,080	8,00	-216,64
1.07 - 29		z	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními semenem	m2	1 651,813	37,20	61 447,43
1.07 - 29	1A-20b	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními semenem	m2	-5,883	37,20	-218,83
1.07 - 29	1A-20b	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními semenem	m2	-62,263	37,20	-2 316,17
1.07 - 29	1A-56	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními semenem	m2	-10,360	37,20	-385,39
1.07 - 29	1A-59	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními semenem	m2	22,400	37,20	833,28
1.07 - 29	1A-64	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními semenem	m2	-136,510	37,20	-5 078,17
1.07 - 29	1A-207	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travními semenem	m2	-21,890	37,20	-814,31
1.07 - 30		z	Trubka podélně svař. DN914x12,5mm dle DIN2458	m	6,820	10 217,10	69 680,62
1.07 - 30	1A-56	v	Trubka podélně svař. DN914x12,5mm dle DIN2458	m	9,000	10 217,10	91 953,90
1.07 - 30	1A-207	m	Trubka podélně svař. DN914x12,5mm dle DIN2458	m	-0,230	10 217,10	-2 349,93

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 31		z	Vhodný zášypový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	296,197	159,20	47 154,63
1.07 - 31	1A-6a	v	Vhodný zášypový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	6,883	159,20	1 095,71
1.07 - 31	1A-207	m	Vhodný zášypový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	-4,540	159,20	-722,77
1.07 - 32		z	Vhodný zášypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	2 255,094	159,20	359 011,01
1.07 - 32	1A-20b	v	Vhodný zášypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	5,060	159,20	805,55
1.07 - 32	1A-20c	v	Vhodný zášypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	42,917	159,20	6 832,39
1.07 - 32	1A-20d	m	Vhodný zášypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	-35,246	159,20	-5 611,16
1.07 - 32	1A-45	v	Vhodný zášypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	32,965	159,20	5 248,03
1.07 - 32	1A-64	m	Vhodný zášypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	-7,600	159,20	-1 209,92
1.07 - 32	1A-6a	m	Vhodný zášypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	-0,004	159,20	-0,68
1.07 - 32	1A-207	m	Vhodný zášypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné zařídění zemin z výkopů a rozevlátů dle	T	-34,400	159,20	-5 476,48
1.07 - 33		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	1 850,790	205,70	380 707,54
1.07 - 33	1A-20b	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-1,370	205,70	-281,85
1.07 - 33	1A-20b	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-3,320	205,70	-682,97
1.07 - 33	1A-20c	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	22,656	205,70	4 660,34
1.07 - 33	1A-45	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	15,593	205,70	3 207,38
1.07 - 33	1A-56	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-7,539	205,70	-1 550,77
1.07 - 33	1A-59	v	Štěrkopísek frakce 8-16	T	3,213	205,70	660,91
1.07 - 33	1A-64	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-63,570	205,70	-13 076,35
1.07 - 33	1A-207	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-27,250	205,70	-5 605,33
1.07 - 34		z	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	1 042,769	278,60	290 515,39
1.07 - 34	1A-20b	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	10,510	278,60	2 928,09
1.07 - 34	1A-20c	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	28,077	278,60	7 822,25
1.07 - 34	1A-45	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	4,590	278,60	1 278,77
1.07 - 34	1A-64	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-40,900	278,60	-11 394,74
1.07 - 34	1A-6a	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	2,341	278,60	652,26
1.07 - 34	1A-207	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-15,710	278,60	-4 376,81
1.07 - 35		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	420,247	63,70	26 769,73
1.07 - 35	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,300	63,70	-401,31
115001101	1A-45	v	Převedení vody (splašků) potrubím do 100mm	m	70,000	214,00	14 980,00
115101201	1A-35	v	Čerpání vody do 10m, do500 l/min	hod	5,000	57,40	287,00
115101201	1A-45	v	Čerpání vody (splaškových vod) do 500l/min, do 10m výšky	hod	72,000	57,40	4 132,80
115108111	1A-45	v	Pohotovost čerpadla do 10m	den	3,000	229,00	687,00
132202101	1A-66	v	Poplatek za nepřevážení 1 m3 odpadních vod (včetně přepravy)	m3	4,500	737,00	3 316,50
132202109	1A-66	v	Poplatek za nepřevážení 1 m3 odpadních vod (včetně přepravy)	m3	4,500	147,00	661,50
143104114	1A-56	v	Razení stěn s osazením z ocelových trub protažením do 100 m	m	9,000	28 350,00	255 150,00
			Přípravné a příslušené práce				182 292,85
1.07 - 36		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1 124,055	19,90	22 368,69
1.07 - 36	1A-56	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-4,406	19,90	-87,68
1.07 - 37	1A-56	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-4,406	23,90	-105,30
1.07 - 39	1A-56	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-3,084	139,30	-429,60
1.07 - 40	1A-56	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,084	63,70	-196,45
1.07 - 36	1A-20b	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	11,320	19,90	225,27
1.07 - 37	1A-20b	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	11,320	23,90	270,55
1.07 - 39	1A-20b	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	5,370	139,30	748,04
1.07 - 40	1A-20b	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,370	63,70	342,07
1.07 - 36	1A-6a	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	2,525	19,90	50,25
1.07 - 36	1A-20c	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	30,270	19,90	602,37
1.07 - 36	1A-35	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	26,035	19,90	518,10
1.07 - 36	1A-45	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	5,010	19,90	99,70
1.07 - 36	1A-64	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-44,090	19,90	-877,39
1.07 - 36	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-17,430	19,90	-346,86
1.07 - 37		z	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1 124,055	23,90	26 864,91
1.07 - 37	1A-6a	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	2,525	23,90	60,35
1.07 - 37	1A-20c	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	30,270	23,90	723,45
1.07 - 37	1A-35	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	26,035	23,90	622,24
1.07 - 37	1A-45	v	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	15,310	23,90	365,91
1.07 - 37	1A-64	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-44,090	23,90	-1 053,75
1.07 - 37	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-17,310	23,90	-413,71
1.07 - 38		z	Výňatí obrub chodnkových včetně odvozu na mezidoplnění a	m	197,470	119,40	23 577,92
1.07 - 38	1A-45	v	Výňatí obrub chodnkových včetně odvozu na mezidoplnění a	m	10,000	119,40	1 194,00
1.07 - 38	1A-64	m	Výňatí obrub chodnkových včetně odvozu na mezidoplnění a	m	-33,380	119,40	-3 985,57
1.07 - 38	1A-207	m	Výňatí obrub chodnkových včetně odvozu na mezidoplnění a	m	-2,600	119,40	-310,44
1.07 - 39		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	533,926	139,30	74 375,90
1.07 - 39	1A-6a	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,204	139,30	167,71

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 39	1A-20c	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	14,377	139,30	2 002,72
1.07 - 39	1A-35	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	19,006	139,30	2 647,47
1.07 - 39	1A-45	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	9,880	139,30	1 376,28
1.07 - 39	1A-64	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-20,940	139,30	-2 916,94
1.07 - 39	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-8,360	139,30	-1 164,55
1.07 - 40		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	533,926	63,70	34 011,09
1.07 - 40	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,360	63,70	-532,53
1.07 - 40	1A-6a	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,204	63,70	76,69
1.07 - 40	1A-20c	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,377	63,70	915,81
1.07 - 40	1A-35	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,006	63,70	1 210,65
1.07 - 40	1A-45	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,880	63,70	629,36
1.07 - 40	1A-64	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-20,940	63,70	-1 333,88
			Přípravné a přidružené práce - živice				676 849,57
1.07 - 41		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	195,914	99,50	19 493,47
1.07 - 41	1A-6a	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	2,526	99,50	251,31
1.07 - 41	1A-56	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-4,406	99,50	-438,40
1.07 - 41	1A-207	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-2,910	99,50	-289,55
1.07 - 42		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	1 124,055	73,00	82 056,00
1.07 - 42	1A-6a	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	2,525	73,00	184,34
1.07 - 42	1A-20b	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	11,320	73,00	826,36
1.07 - 42	1A-20c	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	30,270	73,00	2 209,71
1.07 - 42	1A-35	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	26,035	73,00	1 900,56
1.07 - 42	1A-45	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	15,310	73,00	1 117,63
1.07 - 42	1A-64	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	-44,090	73,00	-3 218,57
1.07 - 42	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	-17,480	73,00	-1 276,04
1.07 - 43		z	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 889,047	73,00	137 900,42
1.07 - 43	1A-6a	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	7,033	73,00	513,42
1.07 - 43	1A-20b	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	21,880	73,00	1 597,24
1.07 - 43	1A-20c	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	59,535	73,00	4 346,06
1.07 - 43	1A-45	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	8,710	73,00	635,83
1.07 - 43	1A-64	m	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	-82,920	73,00	-6 053,16
1.07 - 43	1A-76	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	863,886	73,00	63 063,68
1.07 - 43	1A-207	m	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	-41,500	73,00	-3 029,50
1.07 - 44		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	1 328,604	92,90	123 427,31
1.07 - 44	1A-6a	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	4,046	92,90	375,87
1.07 - 44	1A-20b	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	16,070	92,90	1 492,90
1.07 - 44	1A-20c	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	48,840	92,90	4 537,24
1.07 - 44	1A-45	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	7,000	92,90	650,30
1.07 - 44	1A-64	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	-72,660	92,90	-6 750,11
1.07 - 44	1A-56	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	-5,460	92,90	-507,23
1.07 - 44	1A-207	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spai	m	-19,890	92,90	-1 847,78
1.07 - 45		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	1 693,824	79,60	134 828,39
1.07 - 45	1A-6a	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,016	79,60	160,47
1.07 - 45	1A-20b	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,100	79,60	1 122,36
1.07 - 45	1A-20c	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	45,004	79,60	3 582,32
1.07 - 45	1A-45	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,000	79,60	398,00
1.07 - 45	1A-64	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-72,660	79,60	-5 783,74
1.07 - 45	1A-56	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-5,460	79,60	-434,62
1.07 - 45	1A-207	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-25,230	79,60	-2 008,31
1.07 - 46		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	387,416	139,30	53 967,03
1.07 - 46	1A-6a	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,604	139,30	223,46
1.07 - 46	1A-20b	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	3,910	139,30	544,66
1.07 - 46	1A-20c	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	10,589	139,30	1 475,05
1.07 - 46	1A-35	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,994	139,30	417,07
1.07 - 46	1A-45	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,640	139,30	367,75
1.07 - 46	1A-64	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-14,930	139,30	-2 079,75
1.07 - 46	1A-56	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-1,057	139,30	-147,24
1.07 - 46	1A-76	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	110,577	139,30	15 403,38
1.07 - 46	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-7,550	139,30	-1 051,72
1.07 - 47		z	Poplatek za recyklaci	t	387,416	106,20	41 143,56
1.07 - 47	1A-207	m	Poplatek za recyklaci	t	-7,550	106,20	-801,81
1.07 - 47	1A-6a	v	Poplatek za recyklaci	t	1,604	106,20	170,36
1.07 - 47	1A-20b	v	Poplatek za recyklaci	t	3,910	106,20	415,24
1.07 - 47	1A-20c	v	Poplatek za recyklaci	t	10,589	106,20	1 124,55
1.07 - 47	1A-35	v	Poplatek za recyklaci	t	2,994	106,20	317,97

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 47	1A-45	v	Poplatek za recyklaci	t	2,640	106,20	280,37
1.07 - 47	1A-64	m	Poplatek za recyklaci	t	-14,930	106,20	-1 585,57
1.07 - 47	1A-56	m	Poplatek za recyklaci	t	-1,057	106,20	-112,25
1.07 - 47	1A-76	v	Poplatek za recyklaci	t	110,577	106,20	11 743,28
			Bourání ve výkopu				5 548,11
1.08 - 46	1A-35	v	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	2,568	1 658,60	4 259,28
1.08 - 47	1A-35	v	Svislé přemístění výkopu z hor.5-7 do 4,0 m	m3	2,568	4,00	10,27
1.08 - 48	1A-35	v	Vodorovné přemístění suti skládku vč uložení	m3	2,568	345,00	885,96
1.08 - 49	1A-35	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,163	63,70	392,60
			Podkladní a vedlejší konstrukce				447 485,26
1.07 - 48		z	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	325,567	477,70	155 523,26
1.07 - 48	1A-6a	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,933	477,70	445,79
1.07 - 48	1A-20a	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-2,450	477,70	-1 170,37
1.07 - 48	1A-20b	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-0,930	477,70	-444,26
1.07 - 48	1A-20b	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-0,400	477,70	-191,08
1.07 - 48	1A-20c	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	5,411	477,70	2 584,83
1.07 - 48	1A-20d	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,940	477,70	449,04
1.07 - 48	1A-35	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	1,690	477,70	807,31
1.07 - 48	1A-45	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	2,300	477,70	1 098,71
1.07 - 48	1A-59	v	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	1,200	477,70	573,24
1.07 - 48	1A-64	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-11,730	477,70	-5 603,42
1.07 - 48	1A-56	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-2,366	477,70	-1 130,24
1.07 - 48	1A-207	m	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	-4,800	477,70	-2 292,96
1.07 - 49		z	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	38,570	3 264,20	125 899,21
1.07 - 49	1A-6a	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl 10cm	m3	0,290	3 264,20	947,60
1.07 - 49	1A-20a	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl 10cm	m3	0,290	3 264,20	946,62
1.07 - 49	1A-20b	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl 10cm	m3	-0,290	3 264,20	-946,62
1.07 - 49	1A-20c	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl 10cm	m3	0,560	3 264,20	1 827,95
1.07 - 49	1A-20d	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,290	3 264,20	946,62
1.07 - 49	1A-45	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl 10cm	m3	0,945	3 264,20	3 084,67
1.07 - 49	1A-59	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,121	3 264,20	394,97
1.07 - 49	1A-64	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-0,870	3 264,20	-2 839,85
1.07 - 49	1A-207	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-0,600	3 264,20	-1 958,52
1.07 - 50		z	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	80,285	185,80	14 916,95
1.07 - 50	1A-45	v	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	1,000	185,80	185,80
1.07 - 50	1A-207	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-1,220	185,80	-226,68
1.07 - 51		z	Zláb kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	171,276	371,50	63 629,03
1.07 - 51	1A-64	m	Zláb kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	-19,200	371,50	-7 132,80
1.07 - 51	1A-207	m	Zláb kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	-2,280	371,50	-847,02
1.07 - 52		z	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	1 270,240	79,60	101 111,10
1.07 - 52	1A-207	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	-17,860	79,60	-1 421,66
1.07 - 52	1A-20b	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	-1,070	79,60	-85,17
1.07 - 52	1A-20b	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	-1,860	79,60	-148,06
1.07 - 52	1A-20c	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	19,990	79,60	1 591,20
1.07 - 52	1A-45	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	10,500	79,60	835,80
1.07 - 52	1A-59	v	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	10,000	79,60	796,00
1.07 - 52	1A-64	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	-49,560	79,60	-3 944,98
1.07 - 52	1A-56	m	Trativody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, trubky d 100 mm vč zem.prací	m	-9,130	79,60	-726,75
			Trubní vedení				6 334 081,53
1.07 - 53		z	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 600 vč. středících objímek a uzavření konců chrániček	m	6,200	822,70	5 100,74
1.07 - 53	1A-56	v	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 600 vč středících objímek a uzavření konců chrániček	m	9,000	822,70	7 404,30
1.07 - 54		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	49,000	252,10	12 352,90
1.07 - 54	1A-45	v	Montáž trub kameninových pryž. kroužek DN 300	m	10,500	252,10	2 647,05
1.07 - 54	1A-207	m	Montáž trub kameninových pryž. kroužek DN 300	m	-9,780	252,10	-2 465,54

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 55		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	111,570	291,90	32 567,28
1 07 - 55	1A-207	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	0,150	291,90	43,79
1.07 - 56		z	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	179,500	384,80	69 071,60
1 07 - 56	1A-207	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 600	m	-8,940	384,80	-3 440,11
1.07 - 57		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	329,540	47,80	15 752,01
1 07 - 57	1A-20a	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	29,030	47,80	1 387,63
1 07 - 57	1A-20b	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-1,070	47,80	-51,15
1.07 - 57	1A-20c	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	19,990	47,80	955,52
1 07 - 57	1A-59	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	10,000	47,80	478,00
1 07 - 57	1A-64	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-49,560	47,80	-2 368,97
1 07 - 57	1A-207	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-46,180	47,80	-2 207,40
1.07 - 58		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	370,940	79,60	29 526,82
1.07 - 58	1A-20b	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	-1,860	79,60	-148,06
1 07 - 58	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	5,920	79,60	471,23
1.07 - 59		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	229,690	185,80	42 676,40
1 07 - 59	1A-20a	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	-29,020	185,80	-5 391,92
1.07 - 59	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	31,830	185,80	5 914,01
1.07 - 60		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	378,540	45,10	17 072,15
1 07 - 60	1A-20a	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	29,030	45,10	1 309,25
1 07 - 60	1A-20b	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-1,070	45,10	-48,26
1 07 - 60	1A-20c	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	19,990	45,10	901,55
1 07 - 60	1A-59	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	10,000	45,10	451,00
1 07 - 60	1A-64	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-49,560	45,10	-2 235,16
1 07 - 60	1A-207	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-45,460	45,10	-2 050,25
1.07 - 61		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	482,510	66,30	31 990,41
1 07 - 61	1A-20b	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-1,860	66,30	-123,32
1 07 - 61	1A-207	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	6,070	66,30	402,44
1.07 - 62		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	409,190	79,60	32 571,52
1 07 - 62	1A-20a	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	29,020	79,60	-2 309,99
1 07 - 62	1A-207	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	22,890	79,60	1 822,04
1.07 - 63		z	Kameryové zkoušky	m	1 270,240	69,00	87 646,56
1 07 - 63	1A-20b	m	Kameryové zkoušky	m	-1,070	69,00	-73,83
1 07 - 63	1A-20b	m	Kameryové zkoušky	m	1,860	69,00	-128,34

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1 07 - 63	1A-20c	v	Kamerové zkoušky	m	19,990	69,00	1 379,31
1 07 - 63	1A-45	v	Kamerové zkoušky	m	10,500	69,00	724,50
1 07 - 63	1A-59	v	Kamerové zkoušky	m	10,000	69,00	690,00
1 07 - 63	1A-64	m	Kamerové zkoušky	m	-49,560	69,00	-3 419,64
1 07 - 63	1A-207	m	Kamerové zkoušky	m	-26,990	69,00	-1 862,31
1 07 - 64		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	91,168	2 773,20	252 828,21
1 07 - 64	1A-45	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	3,098	2 773,20	8 589,99
1 07 - 64	1A-59	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15 - propoj PP a beton.trouby	m3	0,250	2 773,20	693,30
1 07 - 65		z	Mtz+dod napojení SKL potr.do šachet SKL spojka	kus	18,000	3 449,90	62 098,20
1 07 - 66		z	Odtělovací komora OK-1 - podzem.dvoukomor.monolit. objekt z C30/37 XA1 o vněj.rozměrech 4150x2850x3970mm. Tl.stěn a dna je 300mm. Dno komory bude rovněž o výšce betonem	kpl	1,000	722 927,00	722 927,00
1 07 - 67		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	4,000	19 034,40	76 137,60
1 07 - 67	1A-20d	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	5,000	19 034,40	95 172,00
1 07 - 67	1A-64	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 2,1 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-1,000	19 034,40	-19 034,40
1 07 - 68		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	17,000	20 567,00	349 639,00
1 07 - 68	1A-6a	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1 07 - 68	1A-20d	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-5,000	20 567,00	-102 835,00
1 07 - 68	1A-64	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-2,000	20 567,00	-41 134,00
1 07 - 68	1A-36	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1 07 - 69		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	7,000	23 194,20	162 359,40
1 07 - 69	1A-20b	m	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 4,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-1,000	23 194,20	-23 194,20
1 07 - 70		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1 07 - 70	1A-45	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1 07 - 70	1A-59	v	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
1 07 - 71		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	3,000	22 816,00	68 448,00
1 07 - 72		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty, na nátok do šachty je osazena znětná klanka PE-HD se svislým talířem	kus	1,000	26 345,60	26 345,60
1 07 - 73		z	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty se zpětnou klapkou DN400	kus	1,000	26 345,60	26 345,60
1 07 - 74		z	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	4,000	21 429,40	85 717,60
1 07 - 74	1A-20d	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 500 a 600 výška vstupu 3,0 m vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	21 429,40	21 429,40
1 07 - 75		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	6,000	26 345,60	158 073,60
1 07 - 75	1A-20a	m	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-2,000	26 345,60	-52 691,20
1 07 - 76		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 4,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	2,000	29 244,90	58 489,80
1 07 - 76	1A-20d	m	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 4,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	-1 000	29 244,90	-29 244,90
1 07 - 77		z	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 5,0 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	2,000	32 144,20	64 288,40

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1 07 - 77	1A-20d	v	Šachta z betonových dílců pro DN 500 a DN 600 výška vstupu 5,0 m s monolitickým dnem vč úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	32 144,20	32 144,20
1.07 - 78		z	Spadisté přelábrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 600 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno, vč poklopů a úpravy zhlaví šachty, odtok z	kus	2,000	54 402,90	108 805,80
1.07 - 78	1A-20a	v	Spadisté přelábrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 600 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno, vč poklopů a úpravy zhlaví šachty, odtok z	kus	1,000	54 402,90	54 402,90
1.07 - 79		z	Spadisté přelábrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 600 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno, vč poklopů a úpravy zhlaví šachty, odtok z	kus	1,000	145 959,00	145 959,00
1.07 - 80		z	Spadisté přelábrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 600 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno, vč poklopů a úpravy zhlaví šachty, odtok z	kus	1,000	79 614,00	79 614,00
1.07 - 81		z	Spadisté přelábrikované kanalizační (se skluzem DN200) pro DN 600 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště přes 501 mm, monolitické dno, vč poklopů a úpravy zhlaví šachty, odtok z	kus	1,000	71 918,00	71 918,00
1.07 - 82		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí 3x litin.troubou DN250 dl.cca 2,0 m vč.všech souvisejících prací	kus	1,000	37 816,70	37 816,70
1.07 - 83		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN300 dl.cca 2,0 m vč.všech souvisejících prací	kus	2,000	8 133,90	16 267,80
1.07 - 84		z	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN500 dl.cca 2,0 m vč.všech souvisejících prací	kus	6,000	17 117,00	102 702,00
1.07 - 84	1A-6a	v	Propoj nové šachty na stávající potrubí kameninovou troubou DN300 dl.cca 4,4 m vč.všech souvisejících prací	kus	1,000	11 782,90	11 782,90
1.07 - 85		z	Zaplnění stáv.potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	99,285	1 738,20	172 576,84
1.07 - 86		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	11,356	700,60	7 956,22
1.07 - 86	1A-20c	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	0,000	700,60	
1.07 - 86	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	-2,960	700,60	-2 073,78
1.07 - 87		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	348,831	907,60	316 598,92
1.07 - 87	1A-20a	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	31,729	907,60	28 797,33
1.07 - 87	1A-20b	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	-1,171	907,60	-1 062,71
1.07 - 87	1A-59	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	10,000	907,60	9 076,00
1.07 - 87	1A-64	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	-54,170	907,60	-49 164,69
1.07 - 87	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	-24,730	907,60	-22 444,95
1.07 - 88		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	405,437	2 051,40	831 714,28
1.07 - 88	1A-20b	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	-2,037	2 051,40	-4 179,52
1.07 - 88	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	6,500	2 051,40	13 334,10
1.07 - 89		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	251,051	3 110,30	780 844,55
1.07 - 89	1A-20a	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	31,731	3 110,30	-98 693,55
1.07 - 89	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	34,800	3 110,30	108 238,44
1.07 - 90		z	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	182,193	3 955,50	720 662,43
1.07 - 90	1A-207	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	4,300	3 955,50	17 008,65
1.07 - 91		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN300 mm	m	49,735	1 130,50	56 225,42
1.07 - 91	1A-45	v	Trouba kamenin glazov se spoj DN300 mm	m	10,658	1 130,50	12 048,30
1.07 - 91	1A-207	m	Trouba kamenin glazov se spoj DN300 mm	m	-6,050	1 130,50	-6 839,53
1.07 - 92		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN400 mm	m	113,244	2 002,30	226 747,46
1.07 - 92	1A-207	v	Trouba kamenin glazov se spoj DN400 mm	m	0,164	2 002,30	328,38

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1 08 - 105	1A-35	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	2,568	2 773,20	7 121,58
3.53-34	1A-20c	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 250 výška vstupu 2,1 m vč úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	20 042,80	20 042,80
3 53-35	1A-20c	v	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 250 výška vstupu 3,0 m vč úpravy zhlaví šachty	kus	1,000	22 690,00	22 690,00
812422121	1A-35	v	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových DN 500	m	12,520	526,00	6 585,52
812422121	1A-35	v	Demontáž potrubí z trub betonových hrdlových DN 500 (jako pol montáž vč očištění a vyčištění k opětovné montáži)	m	12,520	526,00	6 585,52
850315121	1A-66	v	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 150	m	1,000	2 140,00	2 140,00
857312121	1A-66	v	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	m	4,000	548,00	2 192,00
891314121	1A-66	v	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 150	m	1,000	624,00	624,00
N 1A -67- 1	1A-45	v	Odvrtání vstupu do šachty V13 vč utěsnění	kpl	1,000	8 381,89	8 381,89
N 1A-66-1	1A-66	v	Litinová tvarovka - FF kus 150/100 vč těs a nerez šroubů	ks	1,010	3 583,15	3 618,98
N 1A-66-2	1A-66	v	Litinová tvarovka - FF kus 150/400 vč těs a nerez šroubů	ks	1,010	4 204,21	4 246,25
N 1A-66-3	1A-66	v	Litinová tvarovka - FF kus 150/1000 vč těs a nerez šroubů	ks	1,010	8 341,05	8 424,46
N 1A-66-4	1A-66	v	Litinová tvarovka - koleno PP DN 150/90° vč těs a a nerez šroubů	ks	1,010	7 081,05	7 151,86
N 1A-66-5	1A-66	v	WAGA spojka DN 150 - č. 7993	ks	1,010	7 393,68	7 467,62
			Bourání konstrukcí				189 074,30
1.07 - 93		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	32,000	411,30	13 161,60
1.07 - 94		z	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč.šachet	m	736,000	238,80	175 756,80
1.07 - 95		z	Vodoprůvlastná oprava vybouraných míst po suchu na skládce vč.uložení	t	0,768	139,30	106,98
1.07 - 96		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,768	63,70	48,92
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI				923 181,66
			Zemní práce				359 858,01
1.07 - 100		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	818,982	102,20	83 699,92
1.07 - 100	1A-20d	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-20,510	102,20	-2 096,12
1.07 - 100	1A-64	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-1,370	102,20	-140,01
1.07 - 100	1A-100	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	30,167	102,20	3 083,07
1.07 - 100	1A-207	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-330,910	102,20	-33 819,00
1.07 - 101		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	52,275	942,10	49 248,65
1.07 - 101	1A-20d	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-1,310	942,10	-1 234,15
1.07 - 101	1A-64	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-0,090	942,10	-84,79
1.07 - 101	1A-100	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	1,926	942,10	1 814,48
1.07 - 101	1A-207	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-21,120	942,10	-19 897,15
1.07 - 102		z	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	1 638,186	33,20	54 387,78
1.07 - 102	1A-20d	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	-51,110	33,20	-1 696,85
1.07 - 102	1A-64	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	2,120	33,20	70,38
1.07 - 102	1A-100	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	53,489	33,20	1 775,83
1.07 - 102	1A-207	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	-657,080	33,20	-21 815,06
1.07 - 103		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	1 638,186	9,30	15 235,13
1.07 - 103	1A-20d	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-51,110	9,30	-475,32
1.07 - 103	1A-64	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	2,120	9,30	19,72
1.07 - 103	1A-100	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	53,489	9,30	497,45
1.07 - 103	1A-207	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-657,080	9,30	-6 110,84
1.07 - 104		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	450,440	2,70	1 216,19
1.07 - 104	1A-20d	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-11,280	2,70	-30,46
1.07 - 104	1A-64	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-0,750	2,70	-2,03
1.07 - 104	1A-100	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	16,592	2,70	44,80
1.07 - 104	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-182,200	2,70	-491,94
1.07 - 105		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	28,752	4,00	115,01
1.07 - 105	1A-20d	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-0,720	4,00	-2,88
1.07 - 105	1A-64	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-0,050	4,00	-0,20
1.07 - 105	1A-100	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	28,751	4,00	115,00
1.07 - 105	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-22,700	4,00	-90,80

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 106		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	4,487	8,00	35,90
1.07 - 106	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-1,790	8,00	-14,32
1.07 - 107		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,853	33,20	360,31
1.07 - 107	1A-20d	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,010	33,20	0,33
1.07 - 107	1A-64	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-0,290	33,20	-9,63
1.07 - 107	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,220	33,20	-140,10
1.07 - 108		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	516,916	79,60	41 146,54
1.07 - 108	1A-20d	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-10,580	79,60	-842,17
1.07 - 108	1A-64	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-11,660	79,60	-928,14
1.07 - 108	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-197,870	79,60	-15 750,45
1.07 - 109		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	302,065	345,00	104 212,53
1.07 - 109	1A-20d	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	-9,930	345,00	-3 425,85
1.07 - 109	1A-64	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	-1,370	345,00	-472,65
1.07 - 109	1A-100	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	30,167	345,00	10 407,62
1.07 - 109	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	-128,370	345,00	-44 287,65
1.07 - 110		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	4,487	345,00	1 548,05
1.07 - 110	1A-207	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-1,790	345,00	-617,55
1.07 - 111		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	52,275	345,00	18 035,01
1.07 - 111	1A-20d	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	-1,310	345,00	-451,95
1.07 - 111	1A-64	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	-0,090	345,00	-31,05
1.07 - 111	1A-100	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	1,926	345,00	664,47
1.07 - 111	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a příhradného poplatku za skládku	m3	-21,120	345,00	-7 286,40
1.07 - 112		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	639,196	108,80	69 544,56
1.07 - 112	1A-20d	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-52,270	108,80	-5 686,98
1.07 - 112	1A-64	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-1,900	108,80	-206,72
1.07 - 112	1A-100	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,744	108,80	2 909,75
1.07 - 112	1A-207	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-244,710	108,80	-26 624,45
1.07 - 113		z	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	85,193	106,20	9 047,52
1.07 - 113	1A-20d	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	25,550	106,20	2 713,41
1.07 - 113	1A-64	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,210	106,20	22,30
1.07 - 113	1A-100	v	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,012	106,20	426,07
1.07 - 113	1A-207	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-45,990	106,20	-4 884,14
1.07 - 114		z	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	59,478	106,20	6 316,61
1.07 - 114	1A-207	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-23,800	106,20	-2 527,56
1.07 - 115		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	169,440	8,00	1 355,52
1.07 - 115	1A-20d	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	5,010	8,00	40,08
1.07 - 115	1A-64	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-5,280	8,00	-42,24
1.07 - 115	1A-100	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-2,228	8,00	-17,82
1.07 - 115	1A-207	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-66,770	8,00	-534,16
1.07 - 116		z	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním samosem	m2	108,528	37,20	4 037,24
1.07 - 116	1A-20d	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním samosem	m2	0,120	37,20	4,46
1.07 - 116	1A-64	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním samosem	m2	-2,900	37,20	-107,88
1.07 - 116	1A-100	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním samosem	m2	-2,228	37,20	-82,88
1.07 - 116	1A-207	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním samosem	m2	-41,410	37,20	-1 540,45
1.07 - 117		z	Vhodný zasypaný materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle	T	19,370	159,20	3 083,72
1.07 - 117	1A-20d	v	Vhodný zasypaný materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle	T	1,600	159,20	254,72
1.07 - 117	1A-207	m	Vhodný zasypaný materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle	T	-8,390	159,20	-1 335,69
1.07 - 118		z	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	151,844	159,20	24 173,49
1.07 - 118	1A-20d	m	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-60,110	159,20	-9 569,51
1.07 - 118	1A-64	v	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	12,280	159,20	1 954,98
1.07 - 118	1A-207	m	Vhodný zasypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné vytříděné zeminy z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-41,600	159,20	-6 622,72
1.07 - 119		z	Šterkopísek frakce 8-16	T	268,419	205,70	55 213,85
1.07 - 119	1A-20d	v	Šterkopísek frakce 8-16	T	47,400	205,70	9 750,18
1.07 - 119	1A-64	v	Šterkopísek frakce 8-16	T	0,390	205,70	80,22
1.07 - 119	1A-100	v	Šterkopísek frakce 8-16	T	8,826	205,70	1 815,59
1.07 - 119	1A-207	m	Šterkopísek frakce 8-16	T	-130,010	205,70	-26 743,06
1.07 - 120		z	Šterkodrt, kamenivo 0-63	T	55,661	278,60	15 507,18
1.07 - 120	1A-20d	m	Šterkodrt, kamenivo 0-63	T	-18,850	278,60	-5 251,61
1.07 - 120	1A-64	v	Šterkodrt, kamenivo 0-63	T	5,850	278,60	1 629,81
1.07 - 120	1A-100	v	Šterkodrt, kamenivo 0-63	T	53,488	278,60	14 901,76
1.07 - 120	1A-207	m	Šterkodrt, kamenivo 0-63	T	-38,460	278,60	-10 714,96
1.07 - 121		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,974	63,70	571,66
1.07 - 121	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,590	63,70	-228,68
1.07 - 97		z	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích útoků a potrubí, zajištění	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.07 - 97	1A-207	m	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích útoků a potrubí, zajištění	kpl	-0,484	13 136,30	-6 351,53

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 98		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	10,853	59,70	647,91
1.07 - 98	1A-20d	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,010	59,70	0,60
1.07 - 98	1A-64	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,290	59,70	-17,31
1.07 - 98	1A-100	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,228	59,70	-133,01
1.07 - 98	1A-207	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,338	59,70	-199,28
1.07 - 99	1A-207	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-1,790	1 725,00	-3 087,75
1.07 - 99		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	4,487	1 725,00	7 740,25
			Přípravné a přidružené práce				73 905,64
1.07 - 122		z	Rozebrání zámku dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použití	m2	14,400	70,30	1 012,32
1.07 - 122	1A-20d	v	Rozebrání zámku dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použití	m2	1,140	70,30	80,14
1.07 - 122	1A-64	m	Rozebrání zámku dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použití	m2	-0,550	70,30	-38,67
1.07 - 122	1A-100	m	Rozebrání zámku dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použití	m2	-32,983	70,30	-2 318,70
1.07 - 122	1A-100	v	Rozebrání zámku dlažby pro pěší kom.	m2	146,080	70,30	10 269,42
1.07 - 122	1A-207	m	Rozebrání zámku dlažby pro pěší kom.bez odvozu suti mater.ke zpět použití	m2	-51,200	70,30	-3 599,36
1.07 - 123		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	60,000	19,90	1 194,00
1.07 - 123	1A-20d	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-20,310	19,90	-404,17
1.07 - 123	1A-64	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	6,300	19,90	125,37
1.07 - 123	1A-100	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-32,983	19,90	-656,36
1.07 - 123	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-5,200	19,90	-103,48
1.07 - 124		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	74,400	23,90	1 778,16
1.07 - 124	1A-20d	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-19,170	23,90	-458,16
1.07 - 124	1A-64	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	5,760	23,90	137,66
1.07 - 124	1A-100	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-32,983	23,90	-788,29
1.07 - 124	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-11,200	23,90	-267,68
1.07 - 125		z	Výmění obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	49,500	119,40	5 910,30
1.07 - 125	1A-64	m	Výmění obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	-3,000	119,40	-358,20
1.07 - 125	1A-207	m	Výmění obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	-18,600	119,40	-2 220,84
1.07 - 126		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	35,628	139,30	4 962,98
1.07 - 126	1A-20d	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-9,080	139,30	-1 264,84
1.07 - 126	1A-64	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,720	139,30	378,90
1.07 - 126	1A-100	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-29,025	139,30	-4 043,18
1.07 - 126	1A-100	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	40,902	139,30	5 697,70
1.07 - 126	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-16,458	139,30	-2 292,60
1.07 - 127		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,628	63,70	2 269,50
1.07 - 127	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-16,458	63,70	-1 048,37
1.07 - 127	1A-20d	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-9,080	63,70	-578,40
1.07 - 127	1A-64	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,720	63,70	173,26
1.07 - 127	1A-100	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-29,025	63,70	-1 848,89
1.07 - 127	1A-100	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	40,902	63,70	2 605,48
113107130	1A-100	v	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	146,080	408,00	59 600,64
113107137	1A-100	m	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítím tl 200 mm	m2	0,000	870,00	
			Přípravné a přidružené práce - živice				17 190,26
1.07 - 128		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	60,000	92,90	5 574,00
1.07 - 128	1A-20d	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-20,310	92,90	-1 886,80
1.07 - 128	1A-64	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	6,300	92,90	585,27
1.07 - 128	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-18,400	92,90	-1 709,36
1.07 - 129		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	7,200	99,50	716,40
1.07 - 129	1A-20d	v	Odstranění podkladu pl do 200 m2, živice tl 10 cm	m2	0,590	99,50	58,71
1.07 - 129	1A-207	m	Odstranění podkladu pl do 200 m2, živice tl 10 cm	m2	-3,120	99,50	-310,44
1.07 - 130		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	110,000	73,00	8 030,00
1.07 - 130	1A-20d	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-37,230	73,00	-2 717,79
1.07 - 130	1A-64	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	11,550	73,00	843,15
1.07 - 130	1A-207	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-32,730	73,00	-2 389,29
1.07 - 131		z	Rezáni stávajícího živčného krytu tl. do 5 cm zámtr styc.spai	m	100,000	92,90	9 290,00
1.07 - 131	1A-20d	m	Rezáni stávajícího živčného krytu tl. do 5 cm zámtr styc.spai	m	-33,850	92,90	-3 144,67
1.07 - 131	1A-64	v	Rezáni stávajícího živčného krytu tl. do 5 cm zámtr styc.spai	m	10,500	92,90	975,45
1.07 - 131	1A-207	m	Rezáni stávajícího živčného krytu tl. do 5 cm zámtr styc.spai	m	-30,660	92,90	-2 848,31
1.07 - 132		z	Rezáni stávajícího živčného krytu tl. 5 - 10 cm	m	100,000	79,60	7 960,00
1.07 - 132	1A-20d	m	Rezáni stávajícího živčného krytu tl 5 - 10 cm	m	-33,850	79,60	-2 694,46
1.07 - 132	1A-64	v	Rezáni stávajícího živčného krytu tl 5 - 10 cm	m	10,500	79,60	835,80
1.07 - 132	1A-207	m	Rezáni stávajícího živčného krytu tl 5 - 10 cm	m	-30,660	79,60	-2 440,54
1.07 - 133		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	21,263	139,30	2 961,96
1.07 - 133	1A-20d	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-6,650	139,30	-926,35
1.07 - 133	1A-64	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	2,100	139,30	292,53

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 133	1A-207	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-6,680	139,30	-930,52
1.07 - 134		z	Poplatek za recyklaci	t	21,263	106,20	2 258,15
1.07 - 134	1A-207	m	Poplatek za recyklaci	t	-6,680	106,20	-709,42
1.07 - 134	1A-20d	m	Poplatek za recyklaci	t	-6,650	106,20	-706,23
1.07 - 134	1A-64	v	Poplatek za recyklaci	t	2,100	106,20	223,02
			Podkladní a vedlejší konstrukce				53 256,72
1.07 - 135		z	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	34,170	477,70	16 323,01
1.07 - 135	1A-20d	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	2,200	477,70	1 050,94
1.07 - 135	1A-64	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,220	477,70	105,09
1.07 - 135	1A-100	v	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,337	477,70	638,68
1.07 - 135	1A-207	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-15,170	477,70	-7 246,71
1.07 - 136		z	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	24,384	3 264,20	79 594,25
1.07 - 136	1A-20d	v	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	1,460	3 264,20	4 765,73
1.07 - 136	1A-207	m	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-14,060	3 264,20	-45 894,65
1.07 - 137		z	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	24,060	185,80	4 470,35
1.07 - 137	1A-207	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-14,060	185,80	-2 612,35
1.07 - 137	1A-20d	v	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	11,100	185,80	2 062,38
			Trubní vedení				415 641,65
1.01 - 146	1A-20d	m	Montáž tvar kamenin odboč pryž krouž DN 400	kus	-1,000	882,40	-882,40
1.07 - 138		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	40,100	245,50	9 844,55
1.07 - 138	1A-100	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	7,429	245,50	1 823,82
1.07 - 138	1A-207	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-39,829	245,50	-9 778,02
nova	1A-207	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	4,300	345,50	1 485,65
1.07 - 139		z	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 150	kus	9,000	277,30	2 495,70
1.07 - 139	1A-20d	m	Montáž tvar kamenin odboč pryž krouž DN 300	kus	-4,000	277,30	-1 109,20
1.07 - 140		z	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	18,000	195,10	3 511,80
1.07 - 140	1A-20d	m	Montáž tvarov kamenin jednoos pryž kr DN 150	kus	-6,000	195,10	-1 170,60
1.07 - 141		z	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	163,100	37,20	6 067,32
1.07 - 141	1A-20d	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-4,000	37,20	-148,80
1.07 - 141	1A-64	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	0,400	37,20	14,88
1.07 - 141	1A-207	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-93,800	37,20	-3 489,36
1.07 - 142		z	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	64,000	146,00	9 344,00
1.07 - 142	1A-20d	v	Montáž tvarovek jednoos z PVC a PP gum kroužek DN 150	kus	4,000	146,00	584,00
1.07 - 142	1A-64	m	Montáž tvarovek jednoos z PVC a PP gum kroužek DN 150	kus	-2,000	146,00	-292,00
1.07 - 143		z	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek	kus	25,000	146,00	3 650,00
1.07 - 143	1A-20d	v	Montáž tvarovek odboč z PVC gumový kroužek 300	kus	1,000	146,00	146,00
1.07 - 144		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	203,200	39,80	8 087,36
1.07 - 144	1A-20d	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-11,800	39,80	-469,64
1.07 - 144	1A-64	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	0,400	39,80	15,92
1.07 - 144	1A-100	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	7,429	39,80	295,67
1.07 - 144	1A-207	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-96,329	39,80	-3 833,89
1.07 - 145		z	Výšková úprava stáv.vpustí	kus	11,000	1 791,30	19 704,30
1.07 - 146		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	13,402	2 773,20	37 165,59
1.07 - 147		z	Prefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	8,000	11 477,70	91 821,60
1.07 - 148		z	Napojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	33,000	1 924,00	63 492,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 148	1A-20d	v	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	4,000	1 924,00	7 696,00
1.07 - 148	1A-64	m	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou min.PN10	kus	-2,000	1 924,00	-3 848,00
1.07 - 149		z	Nápojení přípojek na sklolaminátové potrubí dle DIN 19353 pomocí mechanických spojek šroubovaných do předvrtaných otvorů v potrubí	kus	7,000	2 176,10	15 232,70
1.07 - 149	1A-20d	v	Nápojení přípojek na sklolaminátové potrubí dle DIN 19353 pomocí mechanických spojek šroubovaných do předvrtaných otvorů v potrubí	kus	2,000	2 176,10	4 352,20
1.07 - 150		z	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	178,268	339,70	60 557,74
1.07 - 150	1A-20d	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	-4,370	339,70	-1 484,49
1.07 - 150	1A-64	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	0,440	339,70	149,47
1.07 - 150	1A-100	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	7,429	339,70	2 523,63
1.07 - 150	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	-102,523	339,70	-34 827,20
1.07 - 151		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	26,390	67,70	1 786,60
1.07 - 151	1A-64	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/30°	kus	-1,015	67,70	-68,72
1.07 - 152		z	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	26,390	71,70	1 892,16
1.07 - 152	1A-64	m	Koleno kanalizační PVC DN 150/45°	kus	-1,015	71,70	-72,78
1.07 - 153		z	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	6,090	87,60	533,48
1.07 - 153	1A-20d	v	Koleno kanalizační PVC D 160/60°	kus	2,030	87,60	177,83
1.07 - 154		z	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	12,180	825,30	10 052,15
1.07 - 154	1A-20d	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	-1,020	825,30	-841,81
1.07 - 154	1A-64	m	Odbočka kanalizační PVC DN 300/150	kus	-1,015	825,30	-837,68
1.07 - 155		z	Odbočka kanalizační PVC DN 400/150	kus	8,120	2 473,30	20 083,20
1.07 - 155	1A-20d	v	Odbočka kanalizační PVC DN 400/150	kus	2,030	2 473,30	5 020,80
1.07 - 156		z	Odbočka kanalizační PVC DN 500/150	kus	5,075	5 095,30	25 858,65
1.07 - 157		z	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	6,090	87,60	533,48
1.07 - 157	1A-20d	v	Koleno kanalizační PVC D 160/ 90°	kus	2,030	87,60	177,83
1.07 - 158		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	40,702	337,00	13 716,41
1.07 - 158	1A-207	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	-40,426	337,00	-13 623,71
nova	1A-207	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN200 mm	m	4,700	497,00	2 335,90
1.07 - 159		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 30°, 45°	kus	14,210	388,80	5 524,85
1.07 - 160		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	2,030	398,10	808,14
1.07 - 160	1A-20d	m	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	-3,040	398,10	-1 210,22
1.07 - 161		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	2,030	388,80	789,26
1.07 - 161	1A-20d	m	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	-3,040	388,80	-1 181,95
1.07 - 162		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	3,045	2 062,00	6 278,79
1.07 - 163		z	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	6,090	3 420,70	20 832,06
1.09 - 43	1A-64	m	Montáž tvarovek jednoos z PVC a PP gum kroužek DN 300	kus	1,000	47,80	-47,80
3.53 - 27	1A-20d	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-7,800	42,50	-331,50
3.53 - 27	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	33,000	42,50	1 402,50
N 1A -6-16	1A-20d	m	Oblouk kameninový s těsněním DN200mm 90°	kus	-2,030	841,05	-1 707,33
N 1A -6-17	1A-20d	m	Oblouk kameninový s těsněním DN200mm 60°	kus	-2,030	1 637,89	-3 324,92
N 1A-10-1	1A-20d	v	Montáž tvarovek jednoos z PVC a PP gum kroužek DN 200	kus	4,000	240,85	963,40
N 1A 11-9	1A-20d	v	Odbočka kanalizační PVC DN 400/200	kus	1 010	7 563,84	7 639,48

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
N 1A-4-2	1A-20d	m	Montáž tvarov kamenin jednoos pryž kr DN 200	kus	-4,000	240,85	-963,40
N 1A-6-20	1A-20d	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/45°	kus	2,030	1 061,84	2 155,54
N 1A-6-5	1A-20d	v	Montáž tvarovek odboč z PVC gumový kroužek 400	kus	3,000	240,32	720,96
N 1A-6-7	1A-20d	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200 mm SN 10	m	-8,520	586,84	-4 999,88
N 1A-6-7	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200 mm SN 10	m	36,046	586,84	21 153,32
N 1A-6-8	1A-20d	v	Koleno kanalizační PVC DN 200/30°	kus	2,030	1 030,26	2 091,43
N3-1-4	1A-20d	v	Odbočka kanalizační PVC DN 250/200	kus	1,020	3 526,30	3 596,83
			Bourání konstrukcí				3 329,38
1.07 - 164		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	8,000	411,30	3 290,40
1.07 - 165		z	Vodorovná oprava vybouraných otvorů po suchu na sklačku	t	0,192	139,30	26,75
1.07 - 166		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,192	63,70	12,23
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				1 276 725,26
			Komunikace				1 276 725,26
1.02 - 177	1A-45	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	10,300	26,50	272,95
1.02 - 179	1A-45	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	10,300	139,30	1 434,79
1.05 - 161	1A-45	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 6 cm	m2	10,300	311,80	3 211,54
1.07 - 167		z	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	980,941	119,40	117 124,30
1.07 - 167	1A-20b	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-17,470	119,40	-2 085,92
1.07 - 167	1A-20c	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,270	119,40	3 614,24
1.07 - 167	1A-20d	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-20,900	119,40	-2 495,46
1.07 - 167	1A-45	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,010	119,40	598,19
1.07 - 167	1A-64	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	45,550	119,40	5 438,67
1.07 - 167	1A-100	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,000	119,40	238,80
1.07 - 168		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	14,400	139,30	2 005,92
1.07 - 168	1A-20d	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1,140	139,30	158,80
1.07 - 168	1A-64	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-0,550	139,30	-76,62
1.07 - 168	1A-100	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2,000	139,30	278,60
1.07 - 169		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	980,941	159,20	156 165,73
1.07 - 169	1A-20b	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-17,470	159,20	-2 781,22
1.07 - 169	1A-20c	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,270	159,20	4 818,98
1.07 - 169	1A-20d	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-20,900	159,20	-3 327,28
1.07 - 169	1A-35	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	26,035	159,20	4 144,77
1.07 - 169	1A-45	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,010	159,20	797,59
1.07 - 169	1A-64	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	45,550	159,20	7 251,56
1.07 - 169	1A-100	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,000	159,20	318,40
1.07 - 170		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	980,941	252,10	247 295,10
1.07 - 170	1A-20b	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-17,470	252,10	-4 404,19
1.07 - 170	1A-20c	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	30,270	252,10	7 631,07
1.07 - 170	1A-20d	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-20,900	252,10	-5 268,89
1.07 - 170	1A-35	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	26,035	252,10	6 563,42
1.07 - 170	1A-45	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	5,010	252,10	1 263,02
1.07 - 170	1A-64	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	45,550	252,10	11 483,16
1.07 - 171		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	980,941	29,20	28 643,46
1.07 - 171	1A-20b	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-17,470	29,20	-510,12
1.07 - 171	1A-20c	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	30,270	29,20	883,88
1.07 - 171	1A-20d	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-20,900	29,20	-610,28
1.07 - 171	1A-35	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	26,035	29,20	760,22
1.07 - 171	1A-45	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	5,010	29,20	146,29
1.07 - 171	1A-64	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	45,550	29,20	1 330,06
1.07 - 172		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 642,233	26,50	43 519,16
1.07 - 172	1A-20b	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-30,920	26,50	-819,38
1.07 - 172	1A-20c	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	59,535	26,50	1 577,68
1.07 - 172	1A-20d	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-38,320	26,50	-1 015,48
1.07 - 172	1A-45	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	8,710	26,50	230,82
1.07 - 172	1A-64	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	85,600	26,50	2 268,40
1.07 - 173		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 642,233	272,00	446 687,24
1.07 - 173	1A-20b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-30,920	272,00	-8 410,24
1.07 - 173	1A-20c	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	59,535	272,00	16 193,52
1.07 - 173	1A-20d	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-38,320	272,00	-10 423,04
1.07 - 173	1A-35	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	26,035	272,00	7 081,52

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 173	1A-45	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	8,710	272,00	2 369,12
1.07 - 173	1A-64	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	85,600	272,00	23 283,20
1.07 - 173	1A-100	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,000	272,00	544,00
1.07 - 174		z	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	14,400	464,40	6 687,36
1.07 - 174	1A-20d	v	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	1,140	464,40	529,42
1.07 - 174	1A-64	m	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	-0,550	464,40	-255,42
1.07 - 174	1A-100	v	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	146,080	464,40	67 839,55
1.07 - 174	1A-100	m	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do úste tl. 4 cm bez dodavky materiálu	m2	-32,983	464,40	-15 317,31
1.07 - 175		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	64,500	192,40	12 409,80
1.07 - 175	1A-45	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	10,000	192,40	1 924,00
1.07 - 175	1A-64	m	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	-36,380	192,40	-6 999,51
1.07 - 176		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	64,500	79,60	5 134,20
1.07 - 176	1A-45	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	10,000	79,60	796,00
1.07 - 176	1A-64	m	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	-36,380	79,60	-2 895,85
1.07 - 177		z	Očištění vybourané zámkové dlaždice	m2	14,400	55,70	802,08
1.07 - 177	1A-20d	v	Očištění vybourané zámkové dlaždice	m2	1,140	55,70	63,50
1.07 - 177	1A-64	m	Očištění vybourané zámkové dlaždice	m2	-0,550	55,70	-30,64
1.07 - 177	1A-100	m	Očištění vybourané zámkové dlaždice	m2	-32,983	55,70	-1 837,15
1.07 - 178		z	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	203,114	119,40	24 251,85
1.07 - 178	1A-20d	v	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	0,590	119,40	70,45
1.07 - 178	1A-76	v	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	55,886	119,40	6 672,79
1.07 - 179		z	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	203,114	159,20	32 335,80
1.07 - 179	1A-20d	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	0,590	159,20	93,93
1.07 - 179	1A-76	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-203,114	159,20	-32 335,75
1.07 - 179-x1	1A-76	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 22 cm	m2	259,000	170,30	44 107,70
1.07 - 180		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	203,114	411,30	83 540,91
1.07 - 180	1A-20d	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	0,590	411,30	242,67
1.07 - 180	1A-76	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	-203,114	411,30	-83 540,79
1.07 - 181		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	203,114	29,20	5 930,94
1.07 - 181	1A-20d	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	0,590	29,20	17,23
1.07 - 181	1A-76	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	55,886	29,20	1 631,87
1.07 - 182		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	356,814	26,50	9 455,58
1.07 - 182	1A-20d	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1,080	26,50	28,62
1.07 - 182	1A-76	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	969,186	26,50	25 683,43
1.07 - 183		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	356,814	278,60	99 408,46
1.07 - 183	1A-20d	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,080	278,60	300,89
1.07 - 183	1A-76	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-97,814	278,60	-27 250,98
1.07 - 184		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	203,114	272,00	55 247,09
1.07 - 184	1A-20d	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	0,590	272,00	160,48
1.07 - 184	1A-76	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-203,114	272,00	-55 247,01
1.07 - 185		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	182,470	192,40	35 107,23
1.07 - 186		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	182,470	79,60	14 524,61
3.21 - 29	1A-100	v	Spádový beton C12/15 tl.100-150mm	m3	21,912	3 874,50	84 898,04
564761111	1A-35	v	Podklad z kameniva drceného 5z-63mm po zhuštění tloušťky 20 cm, odceklí zmázu	m2	26,035	159,00	4 139,57
567122112	1A-76	v	Podklad z kameniva zpev. Kamen KSC I tl. 130 mm	m2	259,000	238,00	61 642,00
577135112	1A-76	v	Beton asfalt. ABS, tř.1 do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 067,000	194,00	206 998,00
577155112	1A-76	v	Beton asfalt. ABH, tř.2 do 3 m, tl. 6 cm	m2	259,000	284,00	73 556,00
592452070	1A-100	v	dlažba zámková 22,1x10,9x8 cm	m2	146,080	355,00	51 858,40
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				27 659,60
11	1A-6a	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,042	5 887,59	249,05
11	1A-20c	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,157	5 887,59	923,76
11	1A-35	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,057	5 887,59	337,36
11	1A-45	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,122	5 887,59	718,87
11	1A-59	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,062	5 887,59	367,39
11	1A-100	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,257	5 887,59	1 513,11
11	1A-36	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,041	5 887,59	242,57
11	1A-56	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,326	5 887,59	1 916,41
11	1A-66	v	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,041	5 887,59	239,62
3	1A-6a	v	Realizační dokumentace	kpl	0,042	19 134,66	809,40
3	1A-20c	v	Realizační dokumentace	kpl	0,157	19 134,66	3 002,23
3	1A-35	v	Realizační dokumentace	kpl	0,057	19 134,66	1 096,42
3	1A-45	v	Realizační dokumentace	kpl	0,122	19 134,66	2 336,34
3	1A-59	v	Realizační dokumentace	kpl	0,062	19 134,66	1 194,00
3	1A-100	v	Realizační dokumentace	kpl	0,257	19 134,66	4 917,61
3	1A-36	v	Realizační dokumentace	kpl	0,041	19 134,66	788,35
3	1A-56	v	Realizační dokumentace	kpl	0,326	19 134,66	6 228,33

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
3	1A-66	v	Realizační dokumentace	kpl	0,041	19 134,66	778,78

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				-341 090,21
1.07 - 3	1A-207	m	Odpařování vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úseků a potrubí, zajištění	kpl	-0,022	128 178,50	-2 819,93
1.07 - 4	1A-207	m	Dočasné zajištění potrubí	m	-0,850	311,80	-265,03
1.07 - 5	1A-207	m	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-0,810	252,10	-204,20
1.07 - 6	1A-207	m	Sejmutí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	-2,160	59,70	-128,95
1.07 - 7	1A-207	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-10,490	39,80	-417,50
1.07 - 9	1A-207	m	Hloubení zapážených jam v hl. 1-4, s úrovním dna do předepsané hloubky	m3	-1,450	110,10	-159,65
1.07 - 10	1A-207	m	Hloubení zapážených jam v hl. 5-7, s úrovním dna do předepsané hloubky	m3	-0,090	809,40	-72,85
1.07 - 11	1A-207	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hl. 1-4, s úrovním dna do předepsané hloubky	m3	-67,020	102,20	-6 849,44
1.07 - 12	1A-207	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hl. 5-7, zapážených a nezapažených s úrovním dna do předepsané hloubky	m3	-4,270	942,10	-4 022,77
1.07 - 14	1A-207	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-104,430	33,20	-3 467,08
1.07 - 15	1A-207	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-104,430	9,30	-971,20
1.07 - 16	1A-207	m	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeptění	m2	-1,320	106,20	-140,18
1.07 - 17	1A-207	m	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozeptění	m2	-1,320	26,50	-34,98
1.07 - 18	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-38,960	2,70	-105,19
1.07 - 19	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-2,440	4,00	-9,76
1.07 - 20	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-3,440	8,00	-27,52
1.07 - 21	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,820	33,20	-93,62
1.07 - 22	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět	m3	-19,350	79,60	-1 540,26
1.07 - 23	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	-49,660	345,00	-17 132,70
1.07 - 24	1A-207	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-3,150	345,00	-1 086,75
1.07 - 25	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	-4,440	345,00	-1 531,80
1.07 - 26	1A-207	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-49,080	108,80	-5 339,90
1.07 - 27	1A-207	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-14,600	106,20	-1 550,52
1.07 - 28	1A-207	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-27,080	8,00	-216,64
1.07 - 29	1A-207	m	Rozproštění omíčky, rovinná, tl. do 10 cm vč.úseti travním	m2	-21,890	37,20	-814,31
1.07 - 30	1A-207	m	Trubka podélně svař. DN914x12,5mm dle DIN2458	m	-0,230	10 217,10	-2 349,93
1.07 - 31	1A-207	m	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikace podle TP146, vhodné utědňané zeminy z výkopů a rozkládky	T	-4,540	159,20	-722,77
1.07 - 32	1A-207	m	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné utědňané zeminy z výkopů a rozkládky	T	-34,400	159,20	-5 476,48
1.07 - 33	1A-207	m	Štěrkopisek frakce 8-16	T	-27,250	205,70	-5 605,33
1.07 - 34	1A-207	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-15,710	278,60	-4 376,81
1.07 - 35	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,300	63,70	-401,31
1.07 - 36	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-17,430	19,90	-346,86
1.07 - 37	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-17,310	23,90	-413,71
1.07 - 38	1A-207	m	Vymazání otvorů chodníkových včetně odvozu na mezidepozit a zajištění	m	-2,600	119,40	-310,44
1.07 - 39	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-8,360	139,30	-1 164,55
1.07 - 40	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,360	63,70	-532,53
1.07 - 41	1A-207	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-2,910	99,50	-289,55
1.07 - 42	1A-207	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	-17,480	73,00	-1 276,04
1.07 - 43	1A-207	m	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl 5 cm	m2	-41,500	73,00	-3 029,50
1.07 - 44	1A-207	m	Rezáni stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zařezání styc.spár	m	-19,890	92,90	-1 847,78
1.07 - 45	1A-207	m	Rezáni stávajícího živického krytu tl 5 - 10 cm	m	-25,230	79,60	-2 008,31
1.07 - 46	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-7,550	139,30	-1 051,72
1.07 - 47	1A-207	m	Poplatek za recyklaci	t	-7,550	106,20	-801,81
1.07 - 48	1A-207	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	-4,800	477,70	-2 292,96
1.07 - 49	1A-207	m	Desky podklad,pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-0,600	3 264,20	-1 958,52
1.07 - 50	1A-207	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-1,220	185,80	-226,68
1.07 - 51	1A-207	m	Zlato kabelový přechodníkový, zamy aštaltem včetně dodavky	m	-2,280	371,50	-847,02
1.07 - 52	1A-207	m	Tratřivody z PVC drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopiskem, trubky d 100 mm, vč.zem.prací	m	-17,860	79,60	-1 421,66
1.07 - 54	1A-207	m	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 300	m	-9,780	252,10	-2 465,54
1.07 - 55	1A-207	v	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 400	m	0,150	291,90	43,79
1.07 - 56	1A-207	m	Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu DN 600	m	-8,940	384,80	-3 440,11
1.07 - 57	1A-207	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 250 a DN 300	m	46,180	47,80	-2 207,40
1.07 - 58	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 400	m	5,920	79,60	471,23
1.07 - 59	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP gumový kroužek DN 500	m	31,830	185,80	5 914,01
1.07 - 60	1A-207	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 300 vodou vč utěsnění konců potrubí	m	45,460	45,10	-2 050,25

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 61	1A-207	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 400, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	6,070	66,30	402,44
1.07 - 62	1A-207	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	22,890	79,60	1 822,04
1.07 - 63	1A-207	m	Kamerové zkoušky	m	-26,990	69,00	-1 862,31
1.07 - 86	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 280/250 SN10 DIN 16961	m	-2,960	700,60	-2 073,78
1.07 - 87	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 335/300 SN10 DIN 16961	m	-24,730	907,60	-22 444,95
1.07 - 88	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 450/400 SN10 DIN 16961	m	6,500	2 051,40	13 334,10
1.07 - 89	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plně žebro De/DN 560/500 SN10 DIN 16961	m	34,800	3 110,30	108 238,44
1.07 - 90	1A-207	v	Trouby z odstředivě litého sklolaminátu DN600, PN1, SN10000 dle DIN 19565	m	4,300	3 955,50	17 008,65
1.07 - 91	1A-207	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN300 mm	m	-6,050	1 130,50	-6 839,53
1.07 - 92	1A-207	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN400 mm	m	0,164	2 002,30	328,38
1.07 - 100	1A-207	m	Nivodění rýh sírky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapázených i nezapažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	-330,910	102,20	-33 819,00
1.07 - 101	1A-207	m	Nivodění rýh sírky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapázených i nezapažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	-21,120	942,10	-19 897,15
1.07 - 102	1A-207	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-657,080	33,20	-21 815,06
1.07 - 103	1A-207	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-657,080	9,30	-6 110,84
1.07 - 104	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-182,200	2,70	-491,94
1.07 - 105	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-22,700	4,00	-90,80
1.07 - 106	1A-207	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-1,790	8,00	-14,32
1.07 - 107	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,220	33,20	-140,10
1.07 - 108	1A-207	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.pozatčení	m3	-197,870	79,60	-15 750,45
1.07 - 109	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-128,370	345,00	-44 287,65
1.07 - 110	1A-207	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-1,790	345,00	-617,55
1.07 - 111	1A-207	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-21,120	345,00	-7 286,40
1.07 - 112	1A-207	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-244,710	108,80	-26 624,45
1.07 - 113	1A-207	m	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-45,990	106,20	-4 884,14
1.07 - 114	1A-207	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-23,800	106,20	-2 527,56
1.07 - 115	1A-207	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-66,770	8,00	-534,16
1.07 - 116	1A-207	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.úseti travním semenkem	m2	-41,410	37,20	-1 540,45
1.07 - 117	1A-207	m	Vhodný zásypový materiál pro stani a krajské komunikace podle TP146, vhodná užitková zeminu z výkopů a recyklátů dle	T	-8,390	159,20	-1 335,69
1.07 - 118	1A-207	m	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná užitková zeminu z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-41,600	159,20	-6 622,72
1.07 - 119	1A-207	m	Štěrkopisek frakce 8-16	T	-130,010	205,70	-26 743,06
1.07 - 120	1A-207	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-38,460	278,60	-10 714,96
1.07 - 121	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,590	63,70	-228,68
1.07 - 97	1A-207	m	Čerpaní vody, včetně zaplnění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úseků a potrubí, zajištění	kpl	-0,484	13 136,30	-6 351,53
1.07 - 98	1A-207	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,338	59,70	-199,28
1.07 - 99	1A-207	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-1,790	725,00	-3 087,75
1.07 - 122	1A-207	m	Rozepnutí zámku dlažby pro pesť kom bez odvozu suti materiálu ze st. potrubí	m2	-51,200	70,30	-3 599,36
1.07 - 123	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl 20 cm	m2	-5,200	19,90	-103,48
1.07 - 124	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-11,200	23,90	-267,68
1.07 - 125	1A-207	m	Vymytání otvorů chodníkových včetně odvozu na mlezdeponii a zešt	m	-18,600	119,40	-2 220,84
1.07 - 126	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-16,458	139,30	-2 292,60
1.07 - 127	1A-207	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-16,458	63,70	-1 048,37
1.07 - 128	1A-207	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-18,400	92,90	-1 709,36
1.07 - 129	1A-207	m	Odstranění podkladu pl do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-3,120	99,50	-310,44
1.07 - 130	1A-207	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-32,730	73,00	-2 389,29
1.07 - 131	1A-207	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zanti styc.spar asfaltovou zálikou a posypem	m	-30,660	92,90	-2 848,31
1.07 - 132	1A-207	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-30,660	79,60	-2 440,54
1.07 - 133	1A-207	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-6,680	139,30	-930,52
1.07 - 134	1A-207	m	Poplatek za recyklaci	t	-6,680	106,20	-709,42
1.07 - 135	1A-207	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-15,170	477,70	-7 246,71
1.07 - 136	1A-207	m	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl 10cm	m3	-14,060	3 264,20	-45 894,65
1.07 - 137	1A-207	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-14,060	185,80	-2 612,35
1.07 - 138	1A-207	m	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 150	m	-39,829	245,50	-9 778,02
nova	1A-207	v	Montáž trub kameninových pryž kroužek DN 200	m	4,300	345,50	1 485,65

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.07 - 141	1A-207	m	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-93,800	37,20	-3 489,36
1.07 - 144	1A-207	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-96,329	39,80	-3 833,89
1.07 - 150	1A-207	m	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro De/DN 170/150 mm SN 10	m	-102,523	339,70	-34 827,20
1.07 - 158	1A-207	m	Trouba kamenin glazov.se spoj DN150 mm	m	-40,426	337,00	-13 623,71
nova	1A-207	v	Trouba kamenin glazov.se spoj DN200 mm	m	4,700	497,00	2 335,90
3.53 - 27	1A-207	v	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	33,000	42,50	1 402,50
N 1A-6-7	1A-207	v	Kanalizační potrubí PP UR 2 plné žebro DN 200 mm SN 10	m	36,046	586,84	21 153,32

Stoky	PP 250 a PP 300	PP 400	PP 500	KT 300	KT 400	SKL 600	Σ
Geodet	291,75	375	232,5	49,72	111,72	170,56	1231,25
VV	337,93	369,08	200,67	59,5	111,57	179,5	1258,25
Poměr	0,86334448	1,016	1,1586	0,8356	1,0013	0,9502	0,97854 DL - upraveny dle poměru
	46,18	-5,92	-31,83	9,78	-0,15	8,94	

Přípojky PVC 150	PVC 200	KT 150	KT 200	Σ
Geodet	65,7	25,2	7,7	4,3
VV	159,5	-7,8	47,529	0
Poměr	0,411912226	-3,2308	0,162	0,5165 DL - upraveny dle poměru
	93,8	-33	39,829	-4,3